
TÜRKİYE’NİN İHRACATI İLK 
İKİ AYDA YÜZDE 2,1 ARTTI 4

MÜCAHİT BALIKÇI 10’DA

OSMANLI İSTANBUL’UNDA
RAMAZAN VE RAMAZAN

SOFRALARI

UĞUR CANBOLAT 10’DA

ŞİRKTEN TAHARAT 
ETMEYE NİYET

MEHMET YERLİ 5’TE

AÇ TOKUN HALİNDEN
ANLAR MI?

DR. SEYfİ ŞAHİN 7’DE

ABD VE AVRUPA 
AYRIŞMASI

ZEKİ ÖZDEMİR 7’DE

TERÖRSÜZ 
TÜRKİYE HEDEFİ 

SÜLEYMAN KOCABAŞ 6’DA

“TÜRKÇE MİSAK-I 
MİLLİSİ MANİFESTOSU”

RAmAZAN GÜNLÜğÜ-5

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE 5 MART 2025 ÇARŞAMBA / 5 Ramazan 1446 FİYAT 4 TL 

2’
D

EdÜnya GEnElindE HEr 8 KişidEn
biri obEZitEylE MÜCadElE Ediyor 9’

DAGÜMÜşHanE'dE 21 yIl ÖnCEsinE
dayanan GElEnEK dEVaM Ediyor 11

’D
EtHy aVrUPa liGi'ndE şUbat ayI

MVP’si KEndrICK nUnn sEçildi 11
’D

Eisrail'in sPordan MEn EdilMEsi
için KÜrEsEl çaĞrI bÜyÜyor

n terörİstbaşı Abdullah Öcalan’ınPKK’ya silah bırakma ve kendinifeshetme çağrısında bulunduğuİmralı sürecinde DEM Parti heye-tinde yer alan Sırrı Süreyya Önder,“Sayın Bahçeli ‘Meclis’te gelsin ko-nuşsun’ demişti. Dediğinden ricatedecek bir insan değil. Hep arka-sında durdu” şeklinde konuştu. 

n önDer, şöyle devam etti: Öcalandedi ki; ‘Onu çok zorluyorlar, işinigüçleştirmeyelim, ben Meclis’e gel-meyeyim, buradan konuşurum’dedi. Bir talebi oldu mu? Hayır veasla! Bu işin hiçbir ön şartıya da sonrasında bir şartyok. Bütün şerefimlesöylüyorum.” / 6’Da

n İstanbul Cumhuriyet Başsav-cılığı, son dönem CHP İstanbulİl Kongresi seçimlerine soruş-turma başlattı. Başsavcılık,“Son dönem CHP İstanbul İlkongresi seçimlerinde seçimekarıştırılan hile ve seçim ka-nununa muhalefet edildiğineilişkin iddialarla ilgili olaraksoruşturma işlemlerine başla-tılmıştır” açıklamasını yaptı.

Ukrayna'ya
bir darbe daha
ABD askeri 

yardımları
durdurdu

Beyaz Saray’da yapılması planlanan nadir madenler anlaşması öncesi yaşananTrump-Zelenski tartışmasının gerginliği bitmiyor. Son olarak ABD, Ukrayna’ya askeri yardımları durdurma kararı aldı. Ukrayna’da “Trump, Kiev’i kapitülasyon-lara zorluyor gibi” yorumu yapılırken, Rusya, bu durumdan memnun görünüyor
ParlaMEnto’dan açIKlaMa

n abD Başkanı Donald Trump ve Ukrayna lideriVolodimir Zelenski’nin Washington’daki yük-sek tansiyonlu görüşmesinin ardından ABD,Ukrayna’ya askeri yardımları durdurdu. ABD,Zelenski’nin Rusya ile barışa hazır olmadığınıher fırsatta dile getirirken, Ukrayna Parla-mentosu ABD’nin küresel lider pozisyonunave barış müzakerelerindeki rolüne vurgu ya-pan bir açıklama yayımladı. Trump’a hitapeden parlamento, Ukrayna’nın stratejik ortağıolduğunu hatırlattığı ABD’nin, en zorlu za-manlarda ülkeye destek olmak adına ulusla-rarası müttefikler arasında belirleyici bir öne-me sahip olduğunu belirtti.

basKI stratEJİsİnİn bİr ParçasI
n kararın Ukrayna üzerindeki baskı stratejisi-nin bir parçası olduğunu dile getiren BeyazSaray kaynakları, Trump’ın tartışmanın ardın-dan Ukrayna liderinden kamuoyu önünde birözür beklediğini vurguladı. Ukrayna tarafındasöz konusu karar, ‘felaket’ olarak nitelenirken,“Trump, Kiev’i kapitülasyonlara zorluyor gibi”denildi. Soğukkanlılığını korumaya çalışan Ze-lenski ise “Barışa giden yolda ABD’nin deste-ğinden çok umutluyuz” dedi. Kremlin Sözcü-sü Dmitriy Peskov, Trump’ın çabalarını mem-nuniyetle karşıladıklarını belirterek, “Ukray-na’ya silah desteği kesilirse barışa yaklaşaca-ğız” açıklamasında bulundu. / 7’De

ab'den büyük
silahlanma planıABD ile yol ayrımının eşiğine gelen AB ülkeleri, kritik süreçte 800 milyar euroluksavunma harcamasını içeren planı duyurdu
n avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von derLeyen, Avrupa’nın güvenliğini güçlendirmek amacıylahazırlanan “Avrupa’nın Yeniden Silahlanma Planı” kap-samında 800 milyar euro değerinde bir savunma har-caması paketi oluşturulduğunu açıkladı. Ukrayna ko-nusunda ABD ile ters düştüğü bir dönemde planı açık-layan von der Leyen, Avrupa’nın güvenliği için dahafazla sorumluluk alması gerektiğini vurguladı.
n bu planın hem kısa vadede Ukrayna’ya destek sağlama-yı hem de uzun vadede Avrupa’nın güvenlik yapısınıgüçlendirmeyi amaçladığını belirten von der Leyen,“Yeniden silahlanma çağında olduğumuz açık. Avrupa,savunma harcamalarını büyük ölçüde artırmaya hazır”dedi. Leyen, bu adımın Avrupa’nın küresel savunmadengelerindeki rolünü değiştireceğine işaret etti.

silah bırakmanın 
Hiçbir şartI yoKDEM Milletvekili Sırrı Süreyya Önder, terör örgütü elebaşı Abdullah Öcalan’ın PKK’ya fesih çağrısına ilişkin hiçbir şartı olmadığını söyledi

trump'a karşı 
GaZZE PlanI

400 BİN KONUT YAPILACAK

Kahire’dekiArap Zirve-si’nde, Mısır’ınGazze’nin ye-niden inşasınayönelik sundu-ğu 53 milyardolarlık plankabul edildi
n Mısır’ın başkenti kahire’de dü-

zenlenen arap zirvesi’nde, Gaz-
ze’nin yeniden inşasına ilişkin
Mısır’ın sunduğu kapsamlı plan
kabul edildi. zirvenin taslak bil-
dirisine göre, arap liderler ulus-
lararası toplumu ve finans kuru-
luşlarını plana hızla destek ver-
meye çağırdı. ayrıca, Filistin’de
koşulların sağlanması halinde
bir yıl içinde seçim yapılması yö-
nünde görüş birliğine varıldı.

bİr yIl İçİndE sEçİM
n arap liderlerin bu adımı, abD

başkanı trump’ın Gazze ile ilgili
tartışmalı planına karşı bir ham-
le niteliği taşıyor. Mısır’ın hazırla-
dığı ve arap dünyasının destekle-
diği Gazze’nin 400 bin konutluk
yeniden inşa planının maliyeti-
nin 53 milyar doları bulacağı
açıklandı. 5 yıl sürecek yeniden
yapılanma sürecinde, bölgenin
ekonomik ve sosyal açıdan ayağa
kaldırılması hedefleniyor.

MalİyEtİ 53 Mİlyar dolar

8 ilde bahis 
ve kara para 
operasyonu

n İstanbul Cumhuriyet Baş-savcılığınca yürütülen yasadışı bahis kara paraya yö-nelik soruşturmada, 2 mil-yar lirayı aşan para trafiği-nin merkezinde yer alan24 şüpheli belirlendi. 8 ildeyapılan operasyonda şüp-heliler gözaltına alındı ve500 milyon liralık mal var-lığına el konuldu. / 6’Da

Zehir tacirlerine
büyük darbe

n İÇİşlerİ Bakanı Ali Yerlika-ya, son iki haftada 76 ildekioperasyonların sonuçlarınıduyurdu. Bin 444 kg uyuş-turucu madde ve 2 milyon376 bin uyuşturucu hapele geçirilen operasyonlar-da 2 bin 365 şüphelinin ya-kalandığı belirtildi. / 3’te

CHP İstanbul 
İl Kongresi'ne 

soruşturma

n İstanbul Cumhuriyet Başsav-cılığı Bilişim Suçlar Soruştur-ma Bürosu, TV 8 ve EXXENplatformunda yayınlanan fut-bol müsabakalarında yasa dışıbahse teşvik iddiasıyla yürüt-tüğü soruşturma kapsamındakanalın sahibi Acun Ilıcalı vebazı şüpheliler hakkında 1 yıl-dan 3’er yıla kadar hapis tale-biyle iddianame düzenledi.

Ilıcalı'ya 3 yıla
kadar hapis talebi
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n İktİDar karşıtı protestoların sürdüğü Sırbistan’da parla-mentonun, 3 ay sonra yapılan ilk oturum kaosa sahneoldu. Muhalif milletvekilleri, hükümet politikalarına tep-ki göstermek ve öğrenci protestolarına destek olmak içinsalona sis bombası ve işaret fişekleri attı. Sis bombasın-dan etkilenen bir milletvekili hastaneye kaldırıldı.
n İstanbul’Da tedavi gördüğü hastanede, 2

Mart’ta yaşamını yitiren usta sanatçı edip
akbayram son yolculuğuna uğurlandı.
Çok sayıda sanatçının katıldığı
cenaze töreninin ardından ak-
bayram, Üsküdar’daki karacaah-
met Mezarlığı’na defnedildi./10’Da

Usta sanatçıya veda

n beykoz Belediyesi’ne yönelik ihale so-ruşturmasında CHP’li Belediye BaşkanıAlaattin Köseler’in de aralarında bu-lunduğu 13 kişi tutuklanmıştı. Köseler,görevden uzaklaştırıldı. SoruşturmadaWhatsApp grubundaki yazışmalar dayer aldı. İhaleye giren bir firmanın be-lediye için düzenlediği usulsüz fatura-larla ilgili yazışmasında “Beykoz içinaldığımız faturalar var, onlar patlarsakötü” şeklindeki ifade dikkat çekti.

Köseler 
görevden 
uzaklaştırıldı

Kaybolan Ece 
Gürel'in kişisel 

eşyaları bulundu
n İstanbul’Da arkadaşına Bel-grad Ormanı’na gittiğini söyle-dikten sonra kendisinden haberalınamayan peyzaj mimarı EceGürel (36) için arama ve kurtar-ma çalışmaları devam ediyor.Aramalar sırasında ormandaGürel’e ait olduğu düşünülençanta, mont ve cep telefonu bu-lundu. Eşyalar, incelenmek üze-re emniyete götürüldü.

n İstanbul Planlama Ajansı, kentin yaşam maliyetine iliş-kin şubat ayı verilerini kamuoyuyla paylaştı. Verileregöre, İstanbul’da yaşamanın maliyeti son bir yılda yüzde54,47 oranında arttı. Şubat ayı itibarıyla dört kişilik birailenin ortalama yaşam gideri 85 bin 453 lira olarak he-saplandı. Asgari ücretin yaklaşık dört katına denk gelenbu maliyet, bir önceki aya göre 2 bin 573 lira arttı. / 6’Da
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İstanbul'da 
600 bin bina 
risk altında 6
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45 MART 2025 ÇARŞAMBARÖPORTAJ

Merhamet nedir?-Merhamet, kelime anlamıyla birine şefkat gös-terme olarak tanımlanabilir ancak bu tanım, mer-hametin derinliğini tam olarak yansıtmıyor. Merha-met, kişinin kendi varlığını aşarak karşısındakininduygularını ve yaşadıklarını anlamaya çalışmasınıifade eder.  Bu doğrultuda, merhametli bir insan,başkalarının acılarını dindirmek veya onları rahat-latmak için içgüdüsel bir dürtü hisseder. Merhamet,sadece duygusal bir tepki değil aynı zamanda kişinineyleme geçme motivasyonunu da beraberinde ge-tirmelidir. İnsanlar arasındaki empati ve iş birliğiniteşvik ederken, sadece kişisel değil toplumsal den-genin sağlanmasına da katkı sunmalı.
Merhametin insanın kendilik bilinci inşasındaki

yeri nedir?-Merhamet evrensel bir değer. Tüm kültürlerdearınmaya giden yolların en kritik noktası olarakgeçer. İslam kültüründe ise “rahmet” kavramı ilesıkı ilişkisi bulunur ve Kuran'da sıkça vurgulananbir değerdir. Dolayısıyla kendilik bilincini oluştur-madaki boyutları ve etkileri tartışılmaz. Kendilikbilinci ve merhamet birbirinden farklı gibi görünsede aslında derin bir bağlantıya sahiptir. 
Biraz somutlaştırmak mümkün mü, daha iyi

anlayabilmek için?-Elbette. Kendilik bilinci, bizim kendi duygu, dü-şünce ve davranışlarımızın farkında olup, içsel biranlayış geliştirmemizi sağlarken, merhamet, baş-kalarının duygularını ve ihtiyaçlarını anlayarak,onlara empati ve şefkat göstermeyi ifade eder. İkisiarasındaki ilişki, bir kişinin kendilik bilincinde nekadar derinleşirse, başkalarına merhamet göstermekapasitesinin de o kadar arttığı gerçeğinde yatardiyebilirim. Kendi iç dünyasının farkında olan kişiler,başkalarının duygularına daha duyarlı olabilirlerve bu duyarlılık, toplumsal bağları güçlendirmektekritik bir rol oynar kanaatindeyim.
Bu etkiler nelerin olduğu konusunda düşün-

ceniz nedir tam olarak?-Şöyle izah edeyim. Her şeyden önce merhametinpsikolojik bir boyutu var. Merhametin bireyde içselbir denge ve ruhsal sağlığa katkı sağladığı, bunun dayaşam doyumunu arttırdığı söyleyebiliriz. MeselaDuygusal Zekâ Teorisi'ne göre, merhametli bireyler,daha derin ve anlamlı bağlar kurarak sosyal çevre-lerinde pozitif bir etki oluşturur. Bu nedenle, merhametpsikolojik süreçlerde bireyin öz farkındalığını artırırve hem içsel çatışmaların çözümünde hem de baş-kalarıyla kurduğu ilişkilerde yapıcı bir rol oynayarakkendilik bilinci yolunda ilerlememizi sağlar. 
Empatinin bu anlattığınız süreçte yeri nedir?-Empati, birinin başka bir başka bir bireyin veyacanlının duygusal durumunu hissetme ve bu duru-mun içine girme kabiliyeti denebilir. Merhamet isebu hissetme durumundan sonra gelen ve hareketegeçiren bir duygusal tepki olarak ortaya çıkar. Bubağlamda, merhamet empatiyi tamamlar ve zen-ginleştirir. Bir başkasının acısını anlamak ve bu acıyıdindirmeye yönelik çaba sarf etmek çok önemlideğil mi? Empati geliştikçe merhamet duygusu daderinleşmeli. Sosyal ilişkilerimizde daha anlamlıbağlantılar kurmamız gereken bu ayda toplumsalbağlar ve etik kararlar üzerinde doğrudan etkisiolan merhametimizin ne kadar farkındayız sorusunukendimize sormalıyız bence. 
Peki, merhametin kaynağı nedir diye sorsam

nasıl cevaplarsınız?-Kaynağı elbette Kur’an-ı Kerim’dir. Ayrıca Hz.Muhammed'in (sav) örnek yaşamında ete kemiğebürünerek müminler için somut ve pratiğe dönükbir model sunar. Allah bu ayda daha çok hem demolmamız gereken Kur’an’da kendisini Rahmân veRahîm olarak bize tanıtır. Bu isimlerin her ikisi de"Merhamet etmek, bağışlamak, affetmek, nimet ver-mek" manalarına gelen "rahmet” kökünden türemiştir.Rahmet, rahmet edilene bağış, lütuf ve af gerektirenkalp yumuşaklığı ve merhamet duygusudur. “Rahmân” ismi Allah’ın zatına ait bir isimdir.Zatına ait bir rahmetten söz edilir. "Rahîm" ismi fii-lindeki rahmeti anlatır. Bu sebeple rahmet, Allah

için kullanıldığı zaman, ihsan ve lütuf anlamındakullanılır. O, mutlak rahmetin sahibi ve kaynağıdır.Süreklidir ve değişmez. Çünkü “Allah rahmeti ken-disine farz kılmıştır.” (En’am, 54)Merhamet anlamı ve yapısı itibarıyla Allah’ınRahmân ve Rahîm isimlerinin insandaki yansımasıdır.İnsana ve diğer varlıklara karşı derin bir şefkat, an-lamlı bir empati duygusu Rahmân isminin, merhametduygusunun gereği davranışı sergilemek de Rahîmisminin insandaki tezahürüdür.
Merhamet hangi Esmalarla irtibatlıdır?-Allah rahmetinin her şeyi kuşattığını Kur’an’dabize en güzel şekilde ve apaçık anlatır. Dolayısıylaher bir isim O’nun rahmetinin merhametinin biryönünü ortaya koyar. Bütün varlık, Allah’ın rahmetininbir sonucudur. Varlığı yaratması, ona düzen vermesi,insanlara rehberlik etmesi, adaleti sağlaması, hattagazabı bile rahmet içindir. Allah’ın doğrudan mer-hameti anlatan esmaları vardır az önce bahsetmiştik.Sonsuz merhamet sahibi Rahmân tüm varlıklaraayırt etmeksizin rahmet ettiğini gösterir. Yaratan veyaşatan merhamet buradan gelir. Yine Yâ Rahîm,bağışlayıcı ve şefkatli olandır. Af ile ilgili olan esma-larından Yâ Gafûr bağışlayan, affeden anlamına gelir.Allah’ın merhametinin insanların hatalarını örtmeboyutunu, hatasını anlaması için mühlet verir. İnsangünah işleyebilir ama merhamet her zaman onunüzerindedir. Allah’ın kullarına karşı olan merhametlisevgisini ifade eden El Vedûd ismi vardır. Et Tevvâbile tövbeleri kabul eder. Allah’ın merhameti bizedönüş fırsatı verir. Allah Es Sabûr’dur. Sonsuz sabırsahibidir ve bize karşı hemen ceza vermez rahmetigereği mühlet tanır gibi. Allah’ın merhametinindüzeni ve hikmeti sağlaması ile ilgili esmaları vardır.Allah’ın merhameti, yalnızca şefkat göstermek değil,aynı zamanda hikmetle varlıkları yönlendirmek vedüzeni sağlamak şeklinde de tezahür eder. Meselasonsuz hikmet sahibi olan El Hakîm ismi Allah’ınher işinde derin bir hikmetin var olduğunu ve buhikmetin de merhametinin bir gereği olduğunu bizeanlatır. İnsanın her istediğini vermemesi bile mer-hametin bir yanıdır.
Devam edelim lütfen…Tabi. Bakara suresinde geçen bir ayetinde “Belkide hoşunuza gitmeyen şeyler sizin için hayırlıdır.”der mesela. Yine El Adl ismi ile mutlak adalet sahibiolduğunu biliriz. Gerçek merhamet, adaletsiz birşekilde herkese istediğini vermek değil, herkese budünyada kendine en uygun olanı vermektir. O’nunadalet sistemini kavramamız mümkün değil. Amabiliriz ki Allah’ın adaleti, merhametinin bir tezahü-rüdür. O mutlak hükümdardır. Yani El Melik’tir.Allah’ın varlık üzerindeki mutlak yönetimi, merhametiolmadan düşünülemez. Merhametsiz birdüzen, zulüm olurdu. 
Merhametin koruyup kollamak gibi

bir yanı da var anlaşılan…-Evet. Bu düzen içinde Allah’ınkoruyucu ve rehber olarak merha-meti söz konusu. Allah’ın rahmeti,kullarını yalnızca bağışlamakla değil,onları koruyup doğru yola iletmeklede ilgili. El Hâdî ismi ile insanlara doğru yolugöstererek onları karanlıktan aydınlığa çıkarır.El Hafîz ismi ile korur.  Merhametiyle insanları belave musibetlerden muhafaza eder. Er Rezzâk ismi ilevarlık âlemine rızık vermesi, rahmetinin bir teza-hürüdür. Sadece insanları değil, en küçük canlılarıbile rızıklandırır. Allah’ın gazabı bile aslında sonsuzmerhametinin bir parçasıdır. Çünkü El-Cebbâr ismiile eksikliklerini tamamlamalarını ve potansiyellerininaçığa çıkmasını diler. Kırılan kalpleri onaran, zayıflarıkoruyan bir merhamet içerir bu esmada. Haksızlıklarıkarşılıksız bırakmayan El Muntakim’dir. Allah, mer-hameti gereği zalimleri cezalandırarak mazlumlarıkorur. Ölümün bile aslında Allah’ın rahmet planınınbir parçası olduğunu keşfettiğimiz zaman, Allah’ıntüm isimleri, O’nun rahmetinin bir yansıması oldu-ğunu görürüz. Merhametin, sadece duygusal birşefkat değil, varoluşun tüm boyutlarında tecellieden bir ilahi gerçek olduğunu idrak ederiz.
Kişinin kendine merhameti nasıl olmalıdır?-İnsanın kendine yapabileceği en büyük merhametdengede olmaktır. Allah’ın esmalarının insanda dayansımaları vardır. Hatta hakkı vardır. Biz tüm o es-maları yanlış anladığımızda aşırılıkta ve zayıflıktadavrandığımızda, karşılaştığımız olaylara içsel olarakya da davranışsal olarak tepkiler veriyoruz. Kendimize,nefsimize zulmetmiş oluyoruz. Bunlar yanlış algıla-rımızdan kaynaklanıyor. Sizin de bahsettiğiniz önanlamalar bizi hata yapmaya yönlendiriyor. İşte bizde yaşamımızın hangi alanın da dengede olmadığımızıbu esmalar sayesinde keşfediyoruz. Kendini tanıma

süreci burada başlıyor.  Sonrasında dengeye geldi-ğimizde hayatımızdaki pek çok negatif unsur yineAllah’ın merhameti ile ortadan kalkıyor ya da bizitibarsızlaşıyoruz. Denge bizi mağrifete ve iman bil-gisine taşıyor böylelikle. Velhasıl dengede olmakkişinin kendine gösterebileceği en büyük merhamettir. 
Kişinin yakın ilişkide olduğu kişilerle merhamet

iletişimi nasıl olmalıdır?-Merhamet, sevginin en saf hâlidir, der çok sev-diğim bir düşünür. Merhamet iletişiminin bu yüzdenyakın ilişkilerde duygusal bağları güçlendirdiğini,anlayış ve destek temelinde kurulmuş güçlü bir ile-tişim biçimi olduğunu düşünüyorum. Böyleliklehem kendi duygularımızı hem de karşımızdakininhislerini yargılamadan ve samimiyetle paylaşmamızaolanak tanır.
Dinlemek burada nasıl bir yere tekabül edi-

yor?-Önemli bir yere… Merhamet iletişiminde em-patiyle yaklaşmak kadar aktif dinleme de çok önemli.Konuşurken sözünü kesmeden, beden dilimizle, gözteması kurarak ve sözel geri bildirimle yakınımızınkendisini ifade etmesine olanak tanımalı.  Suçlayıcıifadeler yerine duygulara odaklanan, “Ben dili” kul-lanmak merhametin en güzel dışa vurumu olabilir.Örneğin, “Davranışın beni üzdü” yerine “Bu durumbenim için zorlayıcı oldu, bunu seninle konuşmakistiyorum” demek, daha yapıcı bir yaklaşım sunar.Bununla birlikte kendi duygularımızı ve ihtiyaçlarımızıda dürüstçe ifade etmemiz gerekir. Böylece karşınızdakikişi de duygularını daha rahat paylaşır. Tüm bunlarınyan ısıra sorunları tespit ederken, bunu ifade ederkensuçlayıcı olmadan geri bildirimde bulunmak vebirlikte çözüm yolları aramak da çok önemli. Fakaten önemlisi hem kendimizin hem de yakınımızın sı-nırlarına saygı göstermek gerekliliği. Çünkü banagöre merhamet iletişiminde her iki tarafında duygusalsağlığı korunmalı ve ilişkinin dengesini korumalıdır.Böylece hem kendimize karşı hem de başkasınakarşı şahsiyetli davranmış oluruz.
Merhametin diğer varlıklarla olan ilişkimize

yansıması da önemli değil mi?-Kesinlikle. Allah her canlıya, yarattığı her şeyekarşı bu kadar rahmetli iken bizden de aynını bekler.Sürdürülebilir bir yaşam için doğaya karşı saygılıolur kendini bilen bir insan. Hayvanlara karşı mer-hametli olur ve bunun sınırını bilir. Toplumsalolaylara ve sorunlara duyarlı olmak, yardım kuru-luşlarına destek vermek ya da gönüllü faaliyetlerdebulunmak gibi davranışlar merhametin sosyalyaşama yansımasıdır. Sağlıklı ve uyumlu ilişkiler is-tiyorsak bir adım atmalıyız bu konuda. Fakat benceasıl önemli olan tüm bunların bizde oluşturduğuruhsal derinlik iç dünyamızdaki huzurve tatmin duygusunun yaşam kalitemiziyükseltmesi konusu. Yine çok sevdiğimbir sözü anımsatmak isterim. Herşey birbirine görünmez ipliklerlebağlıdır der bir düşünür. İç huzuruolmayan bir kişi bu bağı göremez.Hissedemez. 
Başkalarına yapılan iyilik kişinin

onlara merhameti mi yoksa kendine
merhameti midir?-Biz zannederiz ki merhametli olduk, iyilik yaptık.Fakat yaptığımız her eylem ileri doğru fırlatılmışbir bumerang gibi bize geri döner. Hatta bir atas-özümüz vardır ne ekersen onu biçersin diye. Ayettede belirtildiği gibi hepimiz kendi ellerimizle yaptık-larımızın karşılığını alırız. Merhamet edene merhametedilir değil mi? 

Ramazan ayının merhametimizi coşturmasını
nasıl anlayabiliriz?-Ramazan ayı bize sadece oruç tutmanın yanikişisel ibadetlerimizin artmasının ötesinde yaşamınyavaşladığı, sevdiklerimizle daha fazla zaman ge-çirdiğimiz ve içsel anlamda yenilendiğimiz bir dönemsunuyor. Bu yüzden Ramazan’ın gelişi hepimizi he-yecanlandırır. Her şeyi şevkle huşu ile yaparız. So-kaklar şenlenir, mahyalar asılır. Akşam iftar telaşı,pide kuyrukları … Hatta iftar esnasında araçtabulunan evine varamamış kişilerle alınan pidelerinpaylaşılması bile bize heyecan verir. Yüreklerimizısınır ve aslında göremediğimiz bir rahmet ve bereketyağmur gibi üzerimize yağar. İman sahipleri de burahmetten payını alır ve çevresine yansıtır. İşte buyüzden merhametimiz coşar. Dikkatimiz bu yöndeartarak devam eder. Sonuçta Ramazan'ın geçicideğil, yaşamımıza kalıcı olumlu etkiler bırakmasıbu dönemde kazandığımız içsel değerlere ne kadarönem verdiğimizle ölçülür kanaatindeyim.

İnfak ve merhamet bağlantısı nasıldır?-Genel olarak ibadet ile başlarsak amacın ibadetisadece fiziksel olarak yerine getirilmek değil, ruhen

olgunlaşmak ve ahlaki erdemleri geliştirmek, bilin-cimizi yükseltmek olduğunu anlarız. Eğer bir insannamaz kılıyor, oruç tutuyor ama merhametsiz dav-ranıyorsa, ibadetlerinin ruhunu, asıl maksadını kav-rayamamış demektir. Namazda böyledir. İnfak daböyledir. 
Namaz ve infak aslında ayrılmaz ikili değil

mi?-Kesinlikle… İnfak konusunda beni en çok cez-beden Kur’an-ı Kerim’in pek çok yerinde geçen ayet-lerde Allah’a samimi bir şekilde yani ihlas ile imanedenlerin özellikleri sayılırken namazın hemen ar-dından infaktan bahsedilmiş olması. Bu anlamdainfak şefkatin eyleme dökülmüş en güzel halidir di-yebilirim. Çünkü içinde büyük bir incelik, merhametbarındırır. Gösterişten uzak yapılır infak. Kabuledecek olan kişinin onurunu zedeleyecek davranış-lardan uzak ve elde olanın en güzeli verilecek şekildeyapılır. O yüzden merhametin en rikkatli tezahürle-rinden biridir. Sonuçta merhamet, içsel şefkat veempati duygularımızı beslerken, infak bu duygularınsomutlaşmış halidir. Böyle baktığımızda merhametve infakın hem bizlerin hem de içinde yaşadığımıztoplumun ruhani gelişimine katkıda bulunan ayrılmaziki unsur olarak öne çıktığını görürüz.
1976 yılında Üsküdar’da doğdu. Yükseköğ-renimini Selçuk Üniversitesinde yaptı. 1999 ve2004 yılları arasında Matematik ve BilgisayarÖğretmenliği, 2005 yılından itibaren de üni-versiteye hazırlanan öğrencilere koçluk, ailele-rine danışmanlık yapmaya başladı. Eğitim Psi-kolojisi üzerinde eğitim ve seminerler verdi. Öğrencilerin ruhsal gelişimi, ergenliği, fizik-sel gelişimi üzerinde araştırmalar yaptı. Biliş-sel ve Dil Gelişimi konusunda engelli çocuklar-la kendi oğlu ile beraber uzun yıllar çalıştı.  Bir öğretmen olarak eğitim, psikoloji ve ah-lakî bilgilerinin güncelleştirilmesi ve sentez-lenmesinin gerekli olduğunu düşündüğü içininsanı bu üç yapısı ile birlikte ele aldığı “Kendi-lik Bilinci” çalışmalarına başladı. Bu amaçtanhareketle yaşam kalitesini, sosyal anlamı artı-racak en büyük çabanın eğitimden geçtiğinigöz önünde bulunduran  “Kendilik Bilinci Sos-yal Grubu ve Okulu” nu kurdu. Aktif olarak he-nüz çok yeni olan bu okulda atölye çalışmaları,kendilik ve farkındalık çalışmaları yapıyor. Küçük yaşlardan itibaren mânâ ilimleri ko-nusunda merakı oldu. İçsel ve tevil yorumları,Kur’an terimleri üzerinde araştırmalar yaptı.“Muhyiddin İbn-i Arabi Felsefesi” üzerindeuzun yıllar çalıştı ve Süleyman Karakaş Hocaile birlikte “Ayân-ı Sabite” ve “Kişisel EsmaAnalizi” konularında gözlemler yaptı. İnsanla-rın dengeli yaşayarak hayatlarını kolaylaştır-mak amacıyla sorun ve sıkıntılarını bu analiz-lerle tesbit ederek çözümlemek için danışman-lık veriyor. İnsanı, sosyolojik ve psikolojik yapısını Es-ma’ül Hüsnâ ile çalışarak gerekli gelişimi sağla-yıp yol gösterebilmek en büyük hedefi. Alter-natif Tıp’ta tüm bunların bir gereği olduğu içinşifacı olan dedesinden aldığı büyük bir destekve eğitim ile de bu yönünü geliştirdi. “Kendilik Bilinci Okulu”nda eğitim verenbir nefer, insanların yaşam alanlarındaki so-runlara çözüm arayan bir danışman olarak ya-şamını sürdürüyor. “Esma’nın İnsan Üzerindeki Etileri: Merha-met” isimli kitabı Folliant Yayınevin tarafındanneşredildiVerdiği eğitimler ve yazdıklarıyla kendileri-ni tanıma ve keşfetme yolunda olanlarla birlik-te yol almayı hedefliyor. Zamanı, Sünnetullahıve insanı okumanın hayretini, kendilik ve kul-luk bilincini tatmanın zevkini kaleminin ve sö-zünün güç yetirdiği kadar anlatmaya devamediyor.  İletişim Bilgileri: Facebook: /hfahrunnisaİnstagram: instagram.com/hfahrunnisa/E-posta: fahrunnisa77@gmail.com

HATİCE FAHRUNNİSA KİMDİR?

Savaşların ve darpların gölgesinde merhametten ve empati-
den nasip almamış vahşi kapitalizmin boyunduruğu altında

bir Ramazan yaşıyoruz yine. Kelimeler, kavramlar, tanımlama-
lar havada uçuşuyor. Medeniyetten, gelişmişlikten bahsedili-
yor. Kibir kulelerinden inilmeye tenezzül edilmiyor, nutuklar

üst perdeden atılıyor.
Bu ortamlara rağmen Ramazan yine geliyor. Yine kalplerimize

misafir oluyor. 
Bu ortamda merhamet ve empatiyi bizlere bir kere daha hatır-

latıyor.
Konuyu daha iyi anlayabilmek bakımından siz değerli İstiklal
Gazetesi okuyucuları için bu konuda eğitim ve seminerler ve-

ren “Esma’nın İnsan Üzerindeki Etkileri, MERHAMET” kita-
bının yazarı Hatice Fahrunnisa Kaykı Hoca ile konuştuk.

Merhamet
Empatiyi
Tamamlar
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en, acaba o beklerkıcıurtares bir kHerk
unu ne zamanendisi oldun kınıcıurtark

ıklırlaendini vacak? Hiç kimsenin kyanlaay
nımanmlaıdrade, yviri bu degörmedi

dem ole özgü bir eriler kiıklırlasadece v
iz?ak edece ne zaman idrınıımad

la hesaba çekileyl   ııazandendi kes kHerk
endi nispetindeazanan da ka küz lircek. Y Yüz lir

azanana kümlü, bin lirm etmekle yükıdrya
ineedraendi nispetinde bir kes kda. Herk

aber Birlik, ber.rr.ım etmek zorundadıdrya
.irr.çeklelik ancak o zaman geredra kelik v

m etmezsek,ıdraBizler birbirimize y
ınımıdran yı’n, Allahıya bakmausurk

yiz.emeybekle

m inıele alaca
m: Önce ılayma
m. ılraıbat

n ruhunu anlamak vı’amazanR
ur’anmak için K  Kur’an

ü   m. Y Yüce Allah, Bakıalvurba
oyyuruuyle bu uyuruyö

y iman edenler! Allah“E
z için oruç, sizden öncekınmanıen sakt

ndılıarz ke f farz kiler
a, 2:183)ar(Bak

Oruç, sadece aç k
e etmek, yyrbiiyet

’a  Allahemak v
ey aakBir ba

 gece gündüz, gizli vını“Mallar
olunda harAllah y

 ?

EHMET YERL

ılar m

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

a

unu unutallah. Ancak  n
endimize kızıaldv e çu  uv

aa ye ruhunu anlamak v
ineehberli’in rerim Kın

esi’ndea Surarüce Allah, Bak
or:

 kıra’a k  enler! Allah   h’a k  gelmek
    kz için oruç, sizden öncek

.”ındılıarz k gibi size de f    farz kııd
 3)

simiziil, nef fsimizialmak de e aç k
sulun halinden anlako  y

r.ımaktnlaıka y
or:yle deni yyöe ise ett

kı açe ece gündüz, gizli v
nıa, onlarar yanlar vyca har

a   inf fak eten vımanmlaıdra y,teyBu a ay
amazan, R.rr.oyguluuymenin önemini vur

yurma asimizi doendi nef fsimizi dosadece k
a el onlareünme v da düınıalarkba

r.ıdıyuzatma a
in,aberli bereamazan, birlik vR

n zirvımanınay daema vmlaıdrya
da sadece midemiziy Bu a  ay.rr.ıdy bir aııktıç

kom. Y Yoıalyuralbimizi de doil, kde
yn halinden anlaıaribanetimin, gy

m. Uıalaly onlarla paızımıalarSofr
aly, paetekçek berm ki, gerılayma
ılayaan ruhunu yı’amazan. Rgelirr. R
 hıyek am. Allah, bu mübarıatalya

m mıyi nasip etsin. Laf   fıak etmeidr
esselam…erse vna ne düıyiçeri, kimin pa
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a el
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 Unut

makla
em vı

aylıy hakk
en eclist
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et BakTicar
yy, unu belirtoldu

Türkiy  
yüzde  

oruz    yini görüsüslendi
likle çocuklar için unutulmaz an

 d   ı’amazanen, Rrkıkraıb
or diyııylgeçirmemizi sa

n ruhu sadece bı’mazan
, çalarr, çe sofrıalaet? ibar
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 Gültepe: Geıı  an
da 104 ülkeye 

kııkrdı artıızımıttı

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

anet Bakepe, TicarGült
o tııkladı açınıamlarkar
derlendir deınıamlarkar

lı yıacat'nin ihreyrkiüT
ar dolar olduy

onomisinin 2024'ü yüzde 3,2 büe ekyrkiüT
epe, krlatan Gültı hatınıılad

o   bir perf  formans serıarlalanda istikr

ihracat

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

et ticarı dıyubat an ı Ömer Bolat'ın
acatmada, ihronu kııaptda yıplant

di.

la 41,9 milında yüzde 2,1 artıyn ilk iki aıl

le tamamyyüme 2024'ü yüzde 3,2 bü    üyüme
men buae resel belirsizliklerrüpe, k kü

ledi.yyledi.ini sögilendiormans ser
unaacatla oldu ihreetim vyümenin ür

sekn yükınıtahm iırıtayicinin yak, sana
abet gücündekike realma veki dar ept

ade etti.ini if fade etti. suz etkiledi
eayd kınııacatla tamamlandar dolar ihry

   kna görı ayınyn aılı eçen y e yüzde 1,5 ek
n yüzde 2,1ılıar dolarla geçen yy e 41,9 mil

 ti.
ıacatk hizmet ihrıar dolarlyk 9 milıakla y

yu bilgileri pa  ayek, erini belirt min edildi

acatlak ihrıar dolarly 3 mil,vv,omotizda, ot
rayyim 1 milr giı, hazar dolar r, hazy 2,5 milay im

  kar dolar r, çelik sekyonik 1,3 milelektr k , çelik sek
 enınıacathrdi. tirçekleacat ger lar ihr

,on dolar r,yher 381 milvvher 381 milzda, müceımıı akt
 metıı demir de, demir von dolar r, demir vy 4 mil

de 862 mihervvher müceyy müce. Geçen aıktı  ne ç
acatak ihrıon dolarlykla 434 milılıcav ha

."ıazla olacaktaz daha f  fazla olacakt bir

e geçenerilerine görM vezini baz alan T
acatepe, en çok ihren Gült bildirınııd

raıeklinde szmir ea varcaeli, Bursa, Ank

acatsek ihrn, tarihlerinin en yükı' ncan
apanacat yez ihrubatta ilk kek,  çizerını lt

ade etti.unu if fade etti.  u
noyk 63 milıaklan ise yınısıatkacata k ihr

erlendirmedeu deepe, en Gült ile getir

nda son dönemde birısıyirma safeni an y
ak olarılna baılamasıfflyimizin za ayçiliabetk
in geleceızımıacat Bu durumu ihr.rr.oyılffl

eracat deoruz. Birim ihryerlendiri de
a ihryy ihre ise geçen a   ayaritseldi. Pa yük 5 dolar
ıynaklae kda parityki a ayatif etkiledi.  ar neg

."ıta ulaon dolary  mil

dettik"yaay kı  un üzerinde art
ik, Birlea, ABDyelerin Alman nylan ülkıpat y

epe, "44en Gült bildirınııalandrıklinde s
y kaıede yüzde 10'un üzerinde art    ülk

dün,k. Ürırdı artızımıacate ihrye   4 ülk
" dedi.k.ırdıor kkeacatta r hr

naıılandle bayifacat hedear dolar ihry   mil
lırın en az yüzde 7 artıacatl ihrı için bu y

 çekti.

epe,et eden Gültarna iıındıla risinde k

kııkrdı artıı zımıttı

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 Ömerıanet BakTicar
eyrkiükta Tıanl, bakBolat

M)l  M li i (Tth

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

)

8,4'e geriledi. Bu da
esizliktana ien bu y2013't

t k lük or dü

or"yebiliy etkileıamlarkar
acat ihrıyubat a, Bolat

ki   ililk

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

tür takvim etkileri her
akvim T.rr.oydönem olabili

 tklkk ltkil i 

"ız azaldımııaç
n iseını ithalatıyubat a

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

y   bü üyümenin ürıklılepe, en saGült
raygula vurınıklarıinand

 taleptımen dana rıolmas
 olums  ıacatn ihrıplarıykaay

yn 20,8 milınıyubat a
n geçen yıacatepe, ihrden Gült
n is   ıacatk ihrılyylside, iki a

unu belirtti.üstünde oldu
nda yıyubat aepe, Gült

inin tahmin edilditirildiçekleger
tl

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

M)lar Meclisi (Tıçacathr
epe ilea Gült Mustaf fa GültınkaBa

oplann tıi basdüzenledi
et ticarı dıyubat anda, ısıt

.ıkladı açınıamlarkar
gulananyygulanankla uılıarlKar

nıamogronomik prek
ay almaınıolumlu sonuçlar

enam ettiklerini bildirvde
ndakiılı, 2024 yBolat

eyümede net mal vbü
nınıacathizmetler ihr

n 1,1 puanınısıatkk
ledi.yyledi.unu söoldu

ndakiıanlaraiz or, f faiz orBolat
nımlarırıtale yyyle ygerileme

naızlanacaıdaha da h
di. dile getirınıklarıinand

ndaı'nin istihdameyrkiüT
melerinvindirici gelida se

enati çekuna dikkoldu
sizlik yüzde, "Ocakta iBolat

k oluıanük oren dü turmak
tu.onu key" di.rr.ıtad

k enıllıubatta y, Bolat
onun yüzde 39,05 ileylasffl

eyviük sen en düıyson 20 a  ay
msaıini ansine geriledi

olsüz alkeda vıak, gtar
ylasfflk enıllıde yiçecekler y

ükn en düılıonun da son 3 y
di.ini bildiresine indiyvise

önetiminin Çin,ABD y
ei, Kanada vvrupa BirliAAvrupa Birli
ııönelik ald yay'asikMek

gisire gümrük vevilaav
,et eden Bolatarna iırarka

etn ticarırlararabu k
ini,etikledi tınılaravsa

ndan beısıeti aç ticaraydünny
unue neden oldulirsizli

ledi.yyledi.sö

kılyakvim etkileri a  ay"TTakvim etkileri a

ukin na iliıamlarkar
erlendirmede bulundu:de

 20 milıacat ihrıyubat a"
aon dolar olaryar 800 mily

ubat zor. tirr. miçekleger
 don, buz ne,rr,a, kıdybir a

apand kıollar yarale kydeni
   kÖnemli olan takvim etk

 2ıyubat al ıdi. Geçen yyisi
l 28 günlükıti, bu yçekmi

ubataz oldu. ımıyubat a
elysion dolar eky900 mil

yl 21 milık. Geçen yıladba
unuon dolar olduy91 mil

ubattaümüzde, ündüdü
k azalmıon dolarly314 mil
ubatonusu oldu. söz k

a, ihrıdy2024, 28 gün olsa   ay
ar dolaryz 19,9 milımıcat

ar dolary. Biz 1 milıolacakt
ndaıyubat a ayla ık artıl

acator ihrkeyüzde 5'lik r
k. Buıapacakt yıklamasıaç

ree, Karpow görayklamaılan açıpaen yettirk
eni Kale Y Yeni Kaleea v'y'dan Ganaayezilla Bryy  ısaship mark

itli bölgelerinden çeınayyaadar düna k'yaydon
le elektrikyyle elektrikalleriilosundaki yüzer enerji santrf

aak Orta Afrikadeniz Holding, son olaren Karetür

ilosuna sahip kffi   ali yüzen enerji santr
ytada çok sa  ayıak dört keti olarirkerji 
a aktarını olduklarıenilir ortaklarvgü

detti:yak

Karadeniz Holding, Gabon'da elektrik üretmeye ba
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.ıd

 29

ray
u
a

 ma

 r

 kıamlarkak rılyyletkileri a  etk
".rr.oyebiliyiley

dolarorve aubat 2024't
esinin 1,08, ocakta 1,04parit

,an Bolatunu aktaroldu
acatta 300 mibunun da ihr

 buıantajvk deza avıon dolarlyl
unu belirtti.lundu

nda sonıacat, mal ihrBolatt, mal ihr
orunken 13'ünde rıy21 a
ak,msatarı anınııldırık

ubat döneminde"Ocakk
 dönemineınyn a ayılıgeçen y
on dolaryasla 800 mil  lyyık

rayk 42 milıaklaz, yıydaayıart
k. Buıaptacat yk ihrıdolarl

naı anlamıda yüzde 2,1 art
nılız yımıacatani ihr Y Yani ihr.rr.oygeli

nda yüzde 2,1ıyilk iki a  ay
ar dolaryla 41,9 milıart

.ıullandadesini k kulland" if fadesini koldu.

ızaal g doen vıAlt""Alt
et ticarızda dımııdrkaıç

unuar dolar olduy28,9 mil
y ka ayıunlar, en Bolatyelylsö

detti:

 dönemınyn a ayılı"Geçen y
zda 1 milımııe baktine gör

ani y,rr,a vık artıar dolarly
k gerıyüzde 3,8'lik art çek

ubat dönemindeti. Ocakle
kıithalatta yüzde 6'l

az ithaal g Do.rr.az vımııart
rayda 1 milyz ilk iki aımılat

ıon dolar artty550 mil
zaal g doıasarü uluslarçünkkü uluslar

n ithaıseldi. Alt yükıatlaryif
kada yyzda da ilk iki aımılat k

ar dolaryk 1 milıla
en vı Alt.rr.a vında artıravci

zdaımııdrkaı çızaal gdo
zdaımııet aç ticarıd

"(AA)onusu.azalma söz k

esel bir enrü  k  kü
eninda ülkıy

ıunlarak, ar

tadakiı keoruz vyyuyuncu olmaktan gurur du   uyuo
oruz.yerier vza deımıklarıadeli ortakluzun v
lamakla saınıaahhüdümüz sadece elektrik arzTTaahhüdümüz sadece elektrik arz

eret göstyaaliak f faaliership olaril  Karpow deırlınıs

:ıtla
z  ımııe baktörler"Sekt

 Ki.rr.oydürüüyini sürliderli
, elektrikon dolar r, elektriky360 mil

ar dolar ihryörümüzse 1,2 milt
e baörleran sektrıçok art
k 134 milılıcav haevunma vsa

on dolarla öne çyaller 39 mil
 hevunma v, sa avunma von dolar r, sayl
z bımıbyak kıdymasaayula

ırdı artınıacat35 il ihr
asal merkn yıFirmalar

rdı artınıacat 35 ilin ihryy 35 ilin ihra
oc   stanbul, Kapan 5 ilin y

ledi.yyledi. söınııland

 Erzincanede vepe, NiGült
n altınııterlerine ulade

n 1046 olduınısıyirma sa ayf
n ıirmalarfonusu Söz k
 d  ınııald kırlınıdolarla s

bulundu:
la  ıtaacat ailemize khr"
keoruz. Rygerileme görü üy
ıfyçe za ayacata ilgi gittikihr

ak dendan bir risk olarısıaç
k 1,5 ıaklaubatta yimiz 

on dola  y 324 milızımıcat
k 808 mıaklaz yımıybkaayb

ede yüzde 10'un üzerinde art"77 ülk

ılad   ektrik üretmeye ba

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

aak Orta Afrikadeniz Holding, son olaren Karetür
.ıladetlerine bayaali’da f faaliesi Gabonülk

oubat'ta imzalanan prle 15 yyle 15 ümetiGabon hük kümeti
çta 70ılangadeniz Holding, bae Karole görkot

acakylaetimine bale enerji üryyle enerji üreapasitat kvaavmeg
aetim 150 megi üreme gera sözle sonryy sonr üç aev

acak.kıata çv

adenizerilen Karer vlerine yklamada görüıAç
ynepekili Ze yan V Vekili Zekurulu Baönetim K Kurulu BaHolding Y
çokn birın'ar Afrikıdllarılmaz  uzun yıezi Y YıHar

"2
bug  

 gev
olar

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

uolculua yan Afrikylaaye ba2014't
eni  adar 10'un üzerinde ülk   kenin hgüne k

ylaimini sae erienilir elektriv gü
öründe önemli bira enerji sektak, Afrikr

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

umuzda
emiz, tızlıin h
teirkan y

 mli bir

il. Kar deırlınıs
imiz tüm ülkdi

dürülebilir kesinde süröt
opluluklarel treiçin y

"(AA)oruz.ygeçiri

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

eret göstyaaliak f faaliership olar rpow
ırmanıimi art erieyde enerjieler  k  keler

eklemek destıynmaıalkrülebilir k
atyojeler ha ayen pryekle destıluklar

A)

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

r
nı

k
ta

ede yüzde 10'un üzerinde art77 ülk
acat yubatta en çok ihr

ek  ak  Ire vaytalk, ıallKr
ede yüzde 50'nin, 77 ülkülk

dettik. Genel tabloda 104 ülk
 ihay'a Malezyeekiz vortP

epe, 2025'e 280 milGült
labilmesi için bu yıe ula hedef fe ulaev

ati ine dikkekti gerımas

in gerisinde kfda hedeylk iki a

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

çokn birınar Afrikıdllarılmaz, uzun yıezi Y YıHar
 beınıklarıladır kaınıcayesinin enerji ihtiülk

'anda, Afrikız altımaership markek, "Karpowerlirt
a 16u’y'dan Uzak Doaya, Asy'ay Amerikdan Güne

enin elektrik talebinin yüzde 10 ila yüzdeülk
anen olu'tershipwooruz. 40 Pyılıra100'ünü k

urulu gücen k kurulu güceık aıatvaavilomuzla 7 bin 500 megf
o'daki ilk prae Orta Afrik'la birliktsahibiz. Gabon

oruz.yıaunu ytirmenin mutluluçeklejemizi ger
eecek, ülkseltesini yükalitam kan yınıGabon halk

ecek olmak bizim içinreek vonomisine destek
erlendirmesinde bulundu de"ıynaagurur k

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

detti:ya kıunlar

aAncak, biz, bütün ihr""Ancak, biz, bütün ihr
imiz  itliliek pazar çeger

ek heer güçlendirızımıcat
oruz. Bu aydürüaber sürhep ber

etlerimizi düzenleyet he ticarayLib
mılarıçacatzla ihrımılarıt

ye ediarönerilerimizi isti
 yızımıoplanturulu tlar K Kurulu t

 M h   SB k

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

alimizi bozmadanak morlar olarıçacat
aerli ihratma dese kekak, gerrarızi art
ızımımalarımak için çalimize ulaf ede

earistan, nisanda Çin v Bulgyy Bulguz. Bu a  ay
oplaniz. Bölgesel teceyzi düzenle

 çözüm,rr,oyerinde dinli yının sorunlarızım
nka Baletilmiuma günü Genioruz. Cy

ey Malieda Hazine vıoplantz. Tıapaca y
n soınııanlz. Bakıacayrlaıek'i aim et 

 olaısıoplante taryi bir istionularla ilgili i k
"(AA)

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

erlendirmesinde bulundu. de.ıynaagurur k

noyasa Bölgesi Ticari Operership AfrikKarpow
yükn en büınayörü Ali Hjaiej de dünektlar Dir
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Görsel Yönetmen:
mustafa BOdUr

teL: 0212 574 06 04
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Yayın Türü: 
Yerel Süreli YayınSözleşmesiz yazar, muhabir ve temsilcilere ödeme yapılmaz.

İSTİKLAL MEDYA YAYINCILIK A.Ş. adınaİmtiyaz Sahibi: Seçkin şenGür

ADRES: seyitnizam mah. seyitnizam Cad. 51/2 Sok.
akevler a2 Blok kat: 11 d: 44 Zeytinburnu/İstanbul

BASKI: adakoğlu Baskı tesisleri San. tİC. Ltd. ştİ. İ.O.S.B.
Süleyman demirel Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok no:1

BaşakşeHİr/İStanBULDağıtım: tUrkUVaZ daĞItIm a.ş. 

YIL: 52 SAYI: 18407

Genel Yayın Yönetmeni: 
Hüseyin arif çakmak

5 mart 2025 çarşamBa

Haber Müdürü: elif şİPka

Yazar: merve dernek

Muhabir:
ali BaLtaCI

Serkan öZtürk
arzu erdOĞraL

Sayfa Sekreteri:
Bilal İşGören
Hüsne BULUt

Gülay adIGüZeL

t.C. Devletİ HÜKÜMetİ, tbMM
baŞKanlIĞI ve MİlletveKİllerİ-
ne aÇIK MeKtubuM

1920’lerDen 2020’lere vata-
nIMIZIn bÜtÜnlÜĞÜ- Mİllİ varlI-
ĞIMIZIn DevaMI buGÜn De teHlİ-
KeDeDİr

Günümüzdeki tehlikenin büyük-
lüğünün unsurları  vatanımızın bü-
tünlüğünün tehlikede Olması açı-
sından:Büyük dış ve iç boyutlarıyla emper-yalist süper güçler tarafından planlanıpyürürlüğe konulan PKK –YPG vb.  terörörgütleri yapılanmalarıyla  da “etnikbölünmeler” planlamalarından     41yıldan (1984- 2025) beri Anadolu top-raklarımız parçalanmak  istenilmekte-dir. 1000 yıldan beri birlikte yaşamanınhuzurunu görmüş sağduyulu Kürt veTürk vatandaşlarımızın  oyuna gelme-meleri ve devletimizin terörle mücade-lede sergilediği kararlı tutumu,  devleti-mizin  oyun kurucu ve oyun bozucugüçlü bir yapılanmaya  ulaşması terörörgütlerinin  çökertilmesine de yol aç-mış, bu cümleden olarak “Terörist başı”denilen Abdullah Öcalan’ın 27 Şubat2025’de yaptığı  “Tüm silahlı gruplar si-lah bırakmalı ve PKK kongresini topla-yarak kendisini feshetmelidir”” açıkla-ması, terörün en nihayetinde sonlandı-rılması için  güzel bir başlangıç olmuş-tur.   Bundan sonra bu işin pratiğe dö-külmesi büyük önem arz etmektedir ki,bunun da yerine getirilmesi en halisanedileğimizdir. Böylece vatanımız ve mil-letimiz,  İstiklal Harbi vererek 1920’ler-de bölünmekten kurtulduğu gibi günü-müz  2020’li yıllar itibariyle de  bundankurtulacağından bu da tarihimize “ikin-ci bir kurtuluş savaşı kazanımı” olarak

geçecektir. 
Kültürel Olarak Milli varlığımızın

tehlikede Olması açısından:1-Anayasamızın  “Türk Milletinin diliTürkçedir” ve “Eğitim Dili Türkçedir”maddelerine de aykırı olarak,  ana okul-larımızdan başlayarak üniversitelerimi-ze kadar İngilizce ile eğitim yapmak“milletimizin kültürel intiharı” demektir.Bu ancak, İngilizcenin anavatanı İngilte-re ve İngiliz  sömürge ülkelerinde  olur.Türkiye bir sömürge ülkesi değildir.    2-“Dil Devrimi” nin “Cumhuriyetin100’üncü Yılında Otokritiği” den olarakbu alanda çok kötü sınavlar verilmiş veçok kötü sonuçlara ulaşılmıştır. Adı ge-çen devrimin yanlış algılanmaları ve uy-gulamalarından olarak:  a-Dil ilmine ve dillerin sürekliliğinede aykırı olarak, dünyada sanki “saf dil”varmış gibi, “İstiklal Harbi verip düş-man askerlerini vatanımızdan kovduğu-muz gibi, dilimizde  de  birer yabancı is-tila unsurları olan Arapça ve Farsça bü-tün kelimeleri atarak yerine öztürkçele-rini koyarak istiklaline kavuşturacağız”gibi kuru-sıkı ve hamasi bir millik-milli-yetçilik duygusu ve emeliyle de bunla-rın topyekun  atılarak yerlerine, dil ilmikaidelerimize de uymayan masa başın-da üretilen “uydurukça kelimeleri” ika-me etmeye çalışmak, Yaşayan Türkçe-mizi yok etmeye yönelik “1932 – 1980zaman diliminde “Birinci Büyük Dil YolKazası”  olarak kendisini göstermiştir.Mustafa Kemal Atatürk, bundan dahasonra “Dilde ve Musikide inkılap” olmazdiyerek vazgeçtiği halde, onun halefi İs-met İnönü’nün “uydurukça dil” e geridönmesi daha büyük felaketleri berabe-rinde getirmiştir.   b-“Batılılaşmamız ve Laikleşmemizikolaylaştırmak ve hızlandırmak için,

Arap kültüründen (İslam demeleri dil-lerine varmıyor) kopmamızı esas alanHarf ve Dil Devrimi yaptık” hatalı ve ek-santrik görüşü de adı geçen devrimlerlegelen daha büyük hata unsurları olmuş-tur. Osmanlı’dan günümüze “Batılılaş-mayla batmamız” bir türlü anlaşılama-mış, günümüzde de bu hatanın devamıkendisini göstermeye devam etmiştir.  c-Dilimiz “uydurukça dil salgını” ileiyice zayıflatılınca ve üstelik de 100 yıl-lık gayri milli eğitim sistemimizle  Türk-lük gurur ve şuuru,  İslam Ahlak ve fazi-letinden yoksun nesiller yetiştirilmesisonucu, dünkü İstiklal Harbimizin şe-hitlerinin bugünkü torunları,  milli  kim-lik  kaybı ve milletimize  yabancılaşmayapılanmasına maruz kalan bunlar ta-rafından, “zorunlu alımlardan” değil de“modalaşma ve özentili alımlar” danolarak, Türkçe karşılıkları ola ola cadde-lerimizdeki işyerlerinin isimlerineTürkçe değil de İngilizce kelimelerdenişyerleri isimleri vermeye başlamaları,1920’lerde caddelerimizi İngiliz asker-leri işgal ederken 2020’lerde ise bu se-fer de bundan daha tehlikeli bir “kültüremperyalizmi” yapılanmasından olarakcadde ve şehirlerimizin birer İngilizcadde ve şehirlerine bürünmesi, günü-müz itibariyle de bundan kurtulmakiçin  “Yeniden Milli Mücadele” vermekduygusu  ve emelini uyandırmıştır.Dilimizi 1980’den günümüze yaşa-maya devam ettiğimiz “İkinci Büyük DilYol Kazası” ndan da kurtarmak içinözellikle de manifestomuza,  “TürkçeMisak-ı Millisi Manifestosu” adını ver-memiz de “Dil Devrimi” ile gelen bun-lardan kaynaklanmıştır.İşin esasına bakılırsa, böyle bir “Ye-niden Milli Mücadele” nin verilmesinebaşlangıç teşkil etmekten olarak, gazi veyüce Meclisimizin de 2006’da bünye-sinde kurulan  “Türkçedeki Bozulma  veYabancılaşmanın Araştırılması ve EtkinKullanımı için  Alınması Gereken Ted-birlerin  Belirlenmesi Meclis AraştırmaKomisyonu” kurulmuştur. Bütün parti-lerden alınan milletvekilleriyle 39 kişi-lik bir komisyon, çalışmalarını tamam-layarak Türkçenin korunması ve yaşa-tılması için 9 maddelik bir “Kanun Tek-

lifi”ni zamanın Meclis Başkanı AK Parti-li Bülent Arınç’a sunmuştur. Ben, “39Türk Milli  Kahramanı Milletvekili” de-diğim bu komisyonun kanun teklifi ra-porunu,  Osmanlı ve Cumhuriyet tarihiüzerini 87 kitap yazmış ve yayınlamışbir tarihçi yazar olarak, kanun teklifi ol-maktan  da  öte milletimizi millet yapanve milli varlığına sebep olan milli dili-miz Türkçemiz  büyük  tehlikeler içindebulunduğundan  onu kurtarmaya yöne-lik, 1920’lerin 9 maddelik “Toprak Mi-sak-ı Millisi” ne benzeterek buna2020’lerde “Türkçe Misak-ı Milli Mani-festosu” diyorum. 
türkçe Misak-ı Millisi ManifestosuTBMM’de kanunlaşarak yürürlüğekonulması istenen Komisyon’un dokuzmaddelik misakı şöyledir: “1-İşyerlerimize yabancı kelimeler-den isimler verilmemeli, bunların Türk-çe karşılıkları varsa mutlaka bunlar kul-lanılmalı  veya karşılığı bulunmayanlaraTürkçe kelimeler üretilmelidir.2-Türkçe işyerleri isimleri altındamutlaka yabancı kelimelerden isimlerde kullanılmak isteniliyorsa bunlar,Türkçe yer isimlerinin altına paranteziçinde küçük harflerle  yazılarak ifadeedilmelidir.3-Türkçe olmayan harfler (Q,W,Xvb) asla kullanılmamalıdır. 4-Yabancı kelimeler asılları ile değil,ses uyumumuza  uygun olarak yazılma-lıdır. (Grup yerine Gourop, Oto yerineOtto  vb. yazmak gibi) 5-Yabancı dillerden bize yabancıimla ve gramer kuralları almak suretiy-le dilimiz bozulmamalıdır. (  İngilizceçoğul eki “s” , bağlaç ifadesi ve  anlamı-na gelen   “&” almak gibi) 6-Yabancı dilde eğitim, sömürge ül-kelerde olur. Yabancı dilde eğitimdenvazgeçilmelidir.7-Herkes kendine göre dil kurallarıuydurmaktan vazgeçmeli, bu konudabilim adamları, dil uzmanları ve ilgilikurumlar yetkili olmalıdır. (“SaloonHair Saç’a” gibi kişisel ifadelerle boz-mak)  8-Dilimizin korunması ve geliştiril-mesine  yönelik daha etkili kurumlaşma(Türk Dil Kurumu’nun  akademiye dön-

üştürülerek  daha ilmi, ehil ve etkin halegetirilmesi gibi) yapılanmalarına gidil-melidir.9- Meclis Araştırma Komisyonundaalınan bu  tavsiye kararları, Meclis Ge-nel Kuruluna getirilerek, toplumumuz-da  yaptırımlara yönelik  olarak yasal-laştırılmalıdır.”
t.C.Devleti Hükümeti, tbMM baş-

kanlığı ve Milletvekillerinden İsteğimTürkçemiz, 2006 yılında yayınlananyukarıdaki “Türkçe Misak-ı Millisi” gün-lerine nazaran  2025 yılı itibariyle  dahabüyük tehlikelere maruz kaldığından veözellikle de caddelerimizdeki iş yerleri-mize  ses bayrağımız Türkçemiz  yerineİngilizlerin  ses bayrağı İngilizce işyeriisimlerinin daha büyük boyutlarda asıl-maya  devam edilmesi, milletimizin buyolla da “kültürel-sosyal soykırıma” uğ-ramasını  önlemekten olarak adı geçenilgi  makamlar  ve milletvekillerinden2006’de beri TBMM’nin raflarında bek-letilen bu misakın  ivedilikle TBMM’negetirilip yasallaştırarak yürürlüğe ko-nulmasıdır. Günümüzde bunu yerine getirenler,1920’lerin TBMM’si gibi tarihimize “Ye-niden Milli Mücadeleyi kazanan kahra-manlar” olarak tarihe geçeceklerdir. Buuğurda, yazdığım  “Dil Devrimi ile gelenBirinci Büyük Dil Yol  Kazası 1932-1980 Yaşayan Türkçenin TasfiyesiyleUydurukça  Dil  İcadı” ve “Din Devrimiİli Gelen İkinci Büyük Dil Yol Kazası1980 – 2025 Anadolu Düşüyor mu?Caddelerimizi İngiliz Askerleri Değil İn-gilizce Kelimeler İşgal Ediyor” isimliyeni çıkan kitaplarımız da  ilgili kuru-luşlara  ve şahıslara rehber ve yardımcıolacaktır.İktidarda ve muhalefette olan bütünpartilerimizin ve liderlerinin, milletimi-zin geleceği ile ilgili bu derece önemlibir misak-ı millimizi, iktidarda kalmakveya iktidara gelmek siyasi oyunlarınave oya tahvil hesaplarına  ậlet etmedenbir “MİLLİ BLOK ” halinde bu kanunteklifinin yasalaşmasına hep birliktedestek olmalarını isterim.    Bu en halisane isteklerimin bir anevvel yerine getirilmesi dileklerimle arzederim. 

SÜLEYMAN KOCABAŞ

“TÜRKÇE 
MİSAK –I MİLLİSİ 
MANİFESTOSU”

DeM Partİlİ Sırrı Süreyya Önder, Haber-türk yayınında gündeme ilişkin açıklamalardabulundu. Önder, terör örgütü elebaşı AbdullahÖcalan'ın PKK'ya silah bırakma ve kendini fes-hetme çağrısında bulunduğu İmralı sürecindeDEM Parti heyetinde yer alıyordu. Süreç, MHPGenel Başkanı Devlet Bahçeli'nin 22 Ekim2024'te TBMM'de yaptığı konuşmayla başla-mıştı. Bahçeli'nin kendisini telefon aradığınısöyleyen Önder, o anları şöyle anlattı:"Ahmet Türk'le benim odama geçtik. Oda-ma oturduk, ilk defa asistan arkadaşım aradı,'Sayın Bahçeli'nin makamından arıyorlar, gö-rüşmek istiyor' diye. 'Buyrun bağlayın' de-dim. Diafona aldım, Ahmet Abi de dinliyordu.Sağlığımı sordu, ben de onun sağlığını sor-dum. 'Barışı görelim ondan sonra Allah ema-netini alsın' dedim. 'Olur mu efendim dahabarış halayı çekeceğiz, kendinize kondurma-yın' dedi. "Çiviyi arşı alaya çaktınız, henüzdeğerlendirmeye boyumuz yetmiyor" dedim.Ahmet Abi ile sohbet ettiler. Karşılıklı kapat-tık. Sonra kendisini ziyaret ettik"Bahçeli'yi ziyaretini de anlatan Önder, "Be-nim bu görüşmeyi Devlet Bey açıklamadan

açıklamam saygısızlık olur. İzlenimleri aktara-bilirim. Kapı kapandıktan sonra iki farklı siyasipartinin mensupları değil de köy odasındatoplanmış, birbirine azami saygı ve özen gös-teren, özellikle Ahmet Abi ile Devlet Bey'i kastediyorum, iki bilge kişinin hasbıhal etmesiniizledik. O an çok önemli andı. Kürsülerde din-lediğimiz sloganize olmuş düşüncelerin arkaplanı, kaygıları, istekleri, reddiyeleri, talep etti-ği, tahayyül ettiği şey hakkında coşkusunu, ka-rarlılığını orada gördük. Üçümüz de saygıylaayrıldık. Kendisi de büyük bir özenle, saygıyla

ağırladı ve uğurladı" açıklamasını yaptı.Görüşmede Öcalan'ın şaşırdığını aktaranÖnder, "İlk görüşmede fesih ya da başka birşey anlatmadı. Bir dünya, bölge, ülke analizinitarihselliği ile birlikte günümüze getirip tartış-tı bizimle. Bahçeli'nin konuşmasıyla ilgili 'Cid-di bir insandır, ne kast ediyor, bunu anlamayaçalıştım, sonunda çözdüm, sorumluluk sahibi,vicdan sahibi, ben de buna çok yüksek kıymetbiçtim" dedi. "Yaklaşmakta olan, uluslararasıve bölgesel ölçekte bizi bekleyen akıbeti, fatu-rasını, toplumsal maliyetini bizi ve çocuklarınödeyebileceği ferasetini gördü ve buna yüksekdeğer biçtim. Sayın Mesut Barzani de ilginçtir,'3 gün düşündüm' dedi" diye konuştu. Öca-lan'ın bir şartı olmadığını söyleyen Önder, "Sa-yın Bahçeli Meclis'te gelsin konuşsun, demişti.Dediğinden ricat edecek bir insan değil. Heparkasında durdu. Sayın Öcalan dedi ki 'Onuçok zorluyorlar, onun işini güçleştirmeyelim,ben Meclis'e gelmeyeyim, orada siz varsınız,ben buradan konuşurum' dedi. Bir talebi oldumu? Hayır ve asla! Bu işin hiçbir şartı yok. Önşart ya da sonrasında bir şart yok. Bunu bütünşerefimle söylüyorum" dedi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-liği Bakanı Murat Kurum, 1-7 MartDeprem Haftası kapsamında yaptığıaçıklamada, kentsel dönüşümün zo-runluluk olduğunu vurguladı. Sosyalmedya hesabından paylaşımda bulu-nan Kurum, deprem riskine karşı alı-nacak önlemlerin milli güvenlik mese-lesi olduğunu belirterek, Türkiye'nindaha dirençli kentlere kavuşması içinçalışmaların sürdüğünü ifade etti.
tek çare dönüşümBakan Kurum, paylaşımında şuifadelere yer verdi: "Hep söylüyoruz.Depremle mücadele milli güvenlikmeselesidir ve biliyoruz ki bu müca-delede tek çare kentsel dönüşüm. Va-tandaşlarımızla el ele vererek bugü-

ne kadar yaptığımız sosyal konutlar-la yaklaşık 15 milyon insanımızı gü-venli yuvalara yerleştirdik. Ama yet-mez! Tüm şehirlerimizi, tüm afetlerekarşı dirençli hale getirene kadardurmayacağız."Kurum, paylaştığı istatistiklerle İs-tanbul’daki riskli yapı stoğuna da dik-kat çekti. Kent genelinde 7,5 milyonyapının 1,5 milyonu riskli kategorideyer alıyor. Bunlardan 600 bin binanınise ciddi çökme riski taşıdığı belirtili-yor. Bakan Kurum, ülke genelinde 7,5milyon bağımsız birimin de risk altın-da olduğunu belirterek, kentsel dönü-şüm çalışmalarının hız kesmeden de-vam edeceğini ve tüm şehirlerin dep-reme dayanıklı hale getirilmesi için ça-lışacaklarını ifade etti. (AA)

Hiçbir şart yokDEM Parti Milletvekili Sırrı Süreyya Önder, terör örgütü elebaşı AbdullahÖcalan’ın PKK’ya fesih çağrısına ilişkin hiçbir şartı olmadığını söyledi
İstanbul Cumhuriyet Baş-savcılığınca yürütülen yasa dışıbahis soruşturmasında, 2 mil-yar lirayı aşan para trafiğininmerkezinde yer alan 24 şüphelibelirlendi. Lider ve örgüt üyele-rinin banka hesaplarında yapı-lan finansal analiz çalışmaların-da 2 milyar TL civarında işlemhacimlerinin olduğu anlaşılır-ken, bu tutarların büyük bir kıs-mının yurtdışındaki kripto he-saplara ‘soğuk cüzdan’ olarakaktarıldığı kaydedildi. Söz konusu şebeke fertleri-nin, paranın önemli kısmını malvarlığı edinerek aklama yönte-mine geçtiği öğrenildi. Şebekeyiteknik ve fiziki takibe alan siberpolis ekipleri, operasyonundüğmesine bastı. Bu sabah ÖzelHarekat Timleri eşliğinde İs-tanbul merkezli Mersin, Ay-dın, Balıkesir, İzmir, Tekirdağ,Adıyaman ve Sakarya illerin-de yapılan eş zamanlı düzen-lenen baskınlarda 24 şüpheligözaltına alındı.Operasyonlarda gerçek-leştirilen detaylı aramalardaise 65 bin TL nakit para ve

çok sayıda dijital materyal elegeçirildi. Yakalanan şüpheliler,sorgulanmak üzere İstanbulEmniyet Müdürlüğü’ne götürül-dü. 13 araç, 3 lüks villa, 3 şirketile bu şirketlere ait İstanbul veAydın illerinde 2 otele el konul-du. Şüphelilerin sorgusuna baş-lanırken, örgüt lideri ve üyeleri-nin mal varlıklarına yönelik ya-pılan çalışmalarda, 13 araç, 3lüks villa, 3 şirket ile bu şirket-lere ait İstanbul ve Aydın illerin-de 2 otel olmak üzere 250 mil-yon TL tutarındaki mal varlıkla-rına el konuldu. Ayrıca örgüt li-derinin dijital banka hesabında-ki 7 milyon 500 bin dolarlık he-sabıyla birlikte diğer şüphelerinbanka ve kripto hesaplarına dael konulduğu aktarıldı. (AA)

8 ilde bahis ve kara 
para operasyonu

Kurum: İstanbul'da
600 bin bina risk altında

İstanbul Planlama Ajansı (İPA),kentin yaşam maliyetine ilişkin şubatayı verilerini kamuoyuyla paylaştı. Veri-lere göre, İstanbul’da yaşamanın mali-yeti son bir yılda yüzde 54,47 oranındaarttı. Şubat ayı itibarıyla dört kişilik birailenin ortalama yaşam gideri 85.453lira olarak hesaplandı. Verilere göre, İs-tanbul’da yaşam maliyeti bir önceki ayakıyasla yüzde 3,10 artış gösterdi. Yıllık

bazda ise bu oran yüzde 54,47 olarakkaydedildi. Geçen aya göre yaşam mali-yetindeki artış 2.573 lira oldu. Araştır-mada, temel tüketim ürünlerindeki fiyatdeğişimleri de incelendi. Buna göre, ge-çen yılın aynı dönemine kıyasla en dik-kat çekici fiyat artışlarından biri bebekmaması ürünlerinde yaşandı. Bebekmaması fiyatları bir yılda yüzde 42,38oranında yükseldi. (AJANSLAR)

İstanbul'da yaşamak bir 
yılda yüzde 54 zamlandı
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UkrAynA devletbaşkanı Zelenski’ninBeyaz saray ziyaretikavga ile sona erdi.Sebep de Trumpın  Ukrayna “Nadirtoprak elementleri-ne” el koymak istemesiydi.Trump, “Aptal bir başkan  size 350milyar dolar para verdi” dedi.Zelenski de “hayır 100 milyar dolarverdi” dedi.Bunlardan biri yalancıdır. Çünküher iki ülkenin mali hesapları bunuaçıkça gösterir.Basına açık yapılan bu toplantı, ha-karetlere varan ve Zelenski’nin aşağı-lanması ile sonuçsuz kaldı.***Trump; Kanada’yı, Görendland’ı vePanama’yı isteyerek  Zaten Avrupa’nınkalbini kırmıştı.Bir de Başkan yardımcısı Vance ınAvrupa liderlerini azarlayıp,NATO masraflarını onların üzerineyüklemek istemesi, karşılıklı güveniiyice sarstı.Zaten ekonomik ve enerji krizinde-ki Avrupa teyakkuza geçti.Acaba Avrupa ordusunu mu kur-malıyız diye düşünmeye başladılar.NATO nun da dağılması gündemegeldi. ***Zelenski krizinin olması,  Avru-pa’da liderler zirvesine sebep oldu.Polonya, ispanya, Almanya Ukray-na’ya arka çıktı.Biz Ukrayna’yı koruruz dediler.Hatta İngiliz kralı bile, Zelenski’yi da-vet etti.Sarayda ağırladı. Avrupa liderleritam destek sağladılar.Bu durum gösteriyor ki, ABD ve Av-rupa tamamen ayrışmaya başladı.***Tabii ki, bu durumu yaratan sebep,Trump’ın  Tüccar gibi davranmasıdır.Asla siyasi nezaket ve devlet adam-lığı tavrı yoktur.Amerika ekonomisini düşünmekte,masrafları kısmaya çalışmaktadır.Elon Musk’ı Pentagon’un hesapları-nı denetlemek için görevlendirmesi,ABD’yi savaşa sokup her seferindedevleti borçlandıran büyük finans ka-pitalistleri de dışlaması,Trump’ın tam bir kral gibi davran-ması; elbette Dünyayı da Avrupa’yı dahuzursuz etmiştir.Hatta, Kanada, Meksika ve Çin’eağır gümrük vergileri de koyması,Dünya ticaret anlaşmasına aykırı-dır. Ama Trump, kanun hukuk dinlemi-yor.Kafasına ne eserse onu yapmayaçalışıyor.Bu da şüphesiz dünyanın dengesinibozuyor.Çin’in bu vergilere karşı tedbiri debelki doları alaşağı etmek olabilir.Bunun en önemli göstergesi Bricsülkelerin yani bir paraya geçme hazır-lığı olabilir.Bu dünyada her şeyi altüst eder.Ama en çok zararı Amerika’ya verir.Çin dahil pek çok ülkenin altın de-polaması dolara ilgiyi azaltmıştır.***Trump’ın, Zelenski’ye,  “3. Dünyasavaşını kışkırtıyorsun” demesi yabanaatılamaz.Bu söz Ukrayna’ya tehdit olduğugibi dünyaya da bir uyarıdır.ABD nin kabuğuna çekilmesi, ki gi-dişat onu gösteriyor.Dünyayı bunalıma sürüklemek içinbir sebeptir. ***Türkiye bunun neresinde? Tam or-tasında diyebiliriz. Bir yandan Ukrayna-Rusya savaşınıdurdurmaya çalışırken,İsrail’in, YPG ye arka çıkıp, Şam’ıbombalarım demesi.Bir İsrail, ABD- Türkiye çatışmasınıda gündeme getirmektedir.Cumhur ittifakı, bir yandan terörübitirirken, Bir yandan da iç barış ve iç güven-lik konularını da hesap ediyor.Tedbir almaya çalışıyor. Çünkü sa-vaşın ucu göründü.Avrupalılar Türkiye bizi kurtarırgibi sözler sarf ediyorsa da yılanla çu-vala girilmeyeceğini bilmeliyiz.Hasılı ortalık karışık,  Türkiye’yebüyük iş düşüyor.

DR. SEYFİ ŞAHİN

ABD VE AVRUPA
AYRIŞMASI

75 MART 2025 ÇARŞAMBADÜNYA

AmerikA Birleşik Devletleri, Baş-kan Donald Trump'ın talimatıyla Uk-rayna'ya yapılan askeri yardımları du-raklatma kararı aldı. Beyaz Saray yet-kilisi, Trump yönetiminin Ukrayna'yaaskeri yardımları duraklatma kararıaldığını söyledi ancak bu kararın yar-dımları bitirme anlamı taşımadığınıbelirtti. ABD'nin süreci yakından takipedeceğini ve bu kararın sonuçlarınıbeklediğini ifade etti. Beyaz Saray'dagazetecilerin sorularını yanıtlayanABD Başkanı Trump, Ukrayna'ya as-keri yardımların kesilmesi ihtimalineyönelik henüz net bir karar almadık-larını söylemişti. Trump, "Zelenski Uk-rayna'da savaşın uzun süre devamedeceği konusunda haklı olmasa iyiolur" ifadelerini kullanmıştı. Beyaz Sa-ray ayrıca kararın daha önce gönderi-len silahları kapsamadığını belirtti.
OVAL OFİS'TE TARTIŞMA
SONRASI YAŞANANLARTrump ve Zelenski, Beyaz Saray'dabir araya gelmiş, ikili arasında yaşa-nan tartışma sonrası Zelenski, imza-lanması beklenen nadir metaller an-laşmasını imzalamadan Beyaz Sa-ray'dan ayrılmıştı. İki liderin tartışma-sı dünya gündemine oturmuş, Avrupaliderleri Zelenski'yi destekleyen me-sajlar paylaşmıştı. Daha sonraABD'den ayrılan Zelenski, İngiltere'ye

giderek Avrupa liderleri ile görüştü.İngiltere Kralı Charles, Zelenski'yiLondra'da kabul etti. İkili bir saate ya-kın görüşme gerçekleştirdi.Ardından Zelenski'nin katılımıylaLondra'da yapılan Ukrayna konulu li-derler zirvesinde alınacak acil karar-lar görüşüldü. İngiltere BaşbakanıKeir Starmer, Ukrayna'ya askeri yar-dım sağlama ve Rusya üzerindeki eko-nomik baskıyı sürdürme konusundaanlaşmaya varıldığını açıkladı. Barışanlaşması sağlanması durumunda iseUkrayna’nın savunma kabiliyetlerininartırılacağını vurguladı. Acilen hare-

kete geçilmesini isteyen Starmer,ABD'nin güvenilmez bir müttefik ol-duğu yönündeki görüşlere katılmadı-ğını belirtti. Bugün bazı ülkelerin Uk-rayna için Avrupa planının bir parçasıolmak istediklerini belirttiğini söyle-yen Starmer, ABD'den olumlu bir so-nuç alınacağına inandığını ve aksi tak-dirde bu adımı atmayacağını söyledi.İngiltere Başbakanı Keir Starmerdaha sonra Ukrayna zirvesiyle ilgiliParlamentoya bilgi verdi. Zelenski'yikucaklayan Avrupa'nın bu tavrındansonra ABD'nin silah kararı dikkat çe-kici bulundu. (AA)

BilinDiği gibi soğuk savaş döne-minde Türkiye'nin başına örülen ço-raplardan, musallat edilen belalardanbiri de PKK terörüdür. Türkiye'nindaima zayıf tutulması, kontrol edilebi-lir durumda bulundurulması amacıylaküresel çete tarafından kurulan vebeslenen aparatlardan sadece biriydi. 1974’te Ankara'nın Tuzluçayır Ma-hallesi'nde gizlice kurulmasına kararverilen, 1978’de Diyarbakır’ın Bağlarsemtinde ve Lice ilçesinde yapılan giz-li toplantılarda Marksist, Leninist, Ko-münist, Ateist bir felsefeyle bezenerekkurulan ve kurgulanan, sonrasında Si-irt’in Eruh ilçesinde yapılan kanlı vekahpe terör saldırısı ile terör silsilesibaşlatan PKK terör örgütü, bu Ülkedeve bölgede toplam 90 bin insanın ha-yatını kaybetmesine neden oldu. 8 binsivil, 8 bin güvenlik kuvvetleri mensu-bu olmak üzere 16 bin şehit söz konu-sudur, 41 yıllık bu zaman zarfında. Sı-nır içinde ve sınır dışında 15 Temmuz2016’dan önce 34 bin, 15 Temmuz2016’dan sonraki süreçte ise yine sı-nır içi ve sınır dışında (Çeşitli Ülkeler-de), terörün kaynağında bitirilmesistratejisi kapsamında 40 bin olmaküzere 74 bin terörist öldürüldü.Zaman içinde askeri, idari, yasalvb. açılardan alınan bütün önlemlereve çabalara rağmen bitmedi, bitirile-medi; iç ve dış faktörler nedeniyle bit-mesine izin verilmedi. Ulusal ve ulus-lararası konjonktür buna müsait de-ğildi. Türkiye bu konuda dünyada ençok bedel ödeyen ülke oldu. Demokratik açılım, Milli birlik vekardeşlik, çözüm süreci vb. girişimler-den sonuç alınamadı. Terörün 7 kocalıhürmüz olması nedeniyle, iç saikler,siyasi mülahazalar ve dış etkenler ne-deniyle (irrasyonel ütopya ve kışkırt-malar)  gerek sınır içinde gerekse sı-nır dışında terörün bitirilmesi, silahbırakılması ve toplumsal ve toplumlararası barışın sağlanması mümkün ola-madı. Köprünün altından çok sular aktı.Dünya değişti, Türkiye değişti. Yeni birUlusal ve uluslararası konjonktür or-taya çıktı. Türkiye o eski açmaz vehandikaplarından arındı. 15 Temmuz

2016 işgal, istila ve(FETÖ) terörist darbegirişimini bertaraf etti.Türkiye, savunma sana-yi ve havacılık alanındadünyanın 100 yılda gel-diği noktaya 20 yılda ge-lerek aradaki 70 yıllıkaçığı kapattı. Ülkemiz bualanda adeta tarih yaza-rak, dünyada ilk üçe gir-di. Ekonomide dünyanın 11. ülkesioldu. Kısacası Türkiye siyasi, askeri, eko-nomik, sosyolojik, diplomatik; jeopoli-tik, jeostratejik ve ekostratejik (enerji-ulaşım) vb. alanlarda çok büyük atı-lımlar gerçekleştirdi. Ayrıca soğuk savaş sona erdi. Sov-yet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği da-ğıldı. Tek kutuplu dünya sistemi orta-ya çıktı. İçinden geçtiğimiz süreçte iseçok kutuplu bir dünya sistemine doğ-ru ilerleyişin söz konusu olduğu tarihibir dönemeçten  geçmekteyiz. Ameri-ka düşüşte, AB dağılıyor, Çin ise Ame-rika ile rekabet edebilir hale gelmekte. Her şey Cumhur ittifakının küçükortağı Partinin lideri Sayın Bahçeli'nin22 Ekim 2024 tarihinde Meclis Gruptoplantısındaki konuşmasıyla başladı.Sayın Bahçeli, konuşmasında uluslar-arası gerçeklik, tehdit ve tehlikelerkarşısında; terörün bitirilmesi, Türki-ye gündeminden tamamen çıkarılma-sı ve bin yıllık kardeşliğin yabancılarkarıştırılmadan perçinlenmesine yö-nelik olarak terörist başı AbdullahÖcalan’ın tecridinin kaldırılması duru-munda gerekirse Mecliste Dem Gruptoplantısında, PKK ve tüm türevleriylebirlikte, kayıtsız ve şartsız bir sekilde,terör örgütünün silahları bıraktığını,örgütü lağvettiğini bütün dünyaya ilanetmesi gerektiğini ifade etti. Bu çıkış ilk etapta bazı kesimler ta-rafından şaşkınlıkla karşılandı. Anla-şılması zaman aldı. Ancak Suriye'dekigelişmeler, bölgedeki olaylar ve ulus-lararası kırılmalar bu konuşmanın an-lam ve önemini, derinliğini yadsına-maz bir şekilde ortaya çıkardı. Kısa za-man sonra açıklama İktidar tarafın-dan da desteklendi. Her açıdan bakıl-dığında açıklama Devletin derin oda-larında alınan, 2.500 yıllık Devlet ka-rakteristiğinden ve köklü Devlet töre-sinden güç alan akil bir kararın gös-tergesiydi. Sürecin devamında, çeşitli ve ge-rekli görüşmeler sonucunda teröristbaşı Öcalan, yazdığı mektupta 27 Şu-bat 2025 tarihinde kesin ve net bir dil-le, kapsamlı bir bakış açısı ve uluslar-

arası bir perspektiften, herhangi birşekilde pazarlık, karşılık ve talep ol-maksızın, barış ve kardeşliğin tesisiiçin PKK’nın silah bırakması ve kendi-sini feshetmesi gerektiğini dünyayadeklare etti. Dedi ki “... Bir cemiyetveya parti zorla yok edilmeden Devle-tiyle ve Milletiyle bütünleşmenin yol-larını bulmalı. PKK ömrünü tamamla-mıştır. Acilen karar almalı; silah bırak-malı ve kendisini feshetmelidir. Ulusdevlet, federasyon ve idari özerklik ce-vap ve çözüm değildir.” Bu sözler bo-şuna söylenmiş sözler değildir. Bu açıklamanın yapılmasını Devle-tin demir yumruğu, Türk Ordusununvurucu gücü, sınırlar içinde teröristle-rin bitirilmesi, son 10 yılda içeride vedışarıda (Irak ve Suriye) karadan vehavadan (İHA/SİHA/MİT) 40 bin te-röristin alnının çatından öldürülmesive halen mütemadiyen devam ettirili-yor olması zorunlu kılmıştır.28 Şubat 2025 tarihinde PKK Öca-lan’ın çağrısına uyacaklarını ve talima-tı uygulayacaklarını açıkladı. 1 Mart2025 tarihinde ise Örgüt yine açıkla-masında, sözümona,  ateşkes ilan etti.Ateşkes açıklamasına ihtiyatlı iyimserolarak yaklaşmak gerekir. Bir terör ör-gütü ateşkes açıklaması değil, silah bı-rakır ve teslim olur. Ateşkes savaşandevletler arasında yapılır. Burada sözedeğil, uygulamaya bakılacaktır.  Mese-le budur.Bu arada terörist başının silah bı-rakma çağrısına karşılık, terör örgütü-nün Suriye kolundan(SDG/PYD/YPG), açıklamanın kendi-lerini ilgilendirmediği ve Türkiye'niniçine yönelik olduğu yönünde sinsi,korkak ve kendileri için acı gerçekolan yolun sonunun geldiği realitesinibirazcık daha geciktirebilmek amacınıgüden bir açıklama geldi. Ama çabala-rı nafile! Artık yolun sonuna geldikle-rini, ya güzellikle kendilerini yok ede-cekleri ya da çok yakında topluca öz-gürleşecekleri (havaya uçacakları)gerçeğini, dünyada en iyi bilen kendi-lerinden başka kimse yoktur. Öte yandan pozitif olarak ilerleyensüreçte cezaevindeki Selodan da güçlübir destek geldi. Selo dedi ki “Erdoğan,Bahçeli ve Apo’dan Allah razı olsun.Türkiye'nin geleceğini onlar kurtara-cak.” Bu arada Bahçeli, Selo ve T. Ba-kırhan’dan karşılıklı pozitif ve umutvadeden açıklamalar geliyor. Yani hiçolmadığı kadar olumlu ve ılımlı, realistbir atmosfer söz konusu. Ayrıca, gelinen aşamada süreçle il-gili bazı kesimlerdeki kaygı ve endişe-leri, iç ve dış faktörler nedeniyle süre-cin provokasyonlarla kesintiye uğratıl-

ması ihtimallerini ortadan kaldıracak,Ulusal/bölgesel/uluslararası anlamdatarihi bir MEYDAN OKUMA şeklindeanlamlandırılabilecek bir açıklamageldi. Bu açıklama son derece önemli.Cumhurbaşkanı, 1 Mart 2025 tarihin-de şehit ailelerine verilen iftar yeme-ğinde yaptığı konuşmada süreç içindetarih önünde Devleti ve Milleti zorasokacak, şehit ailelerini üzecek, şehit-lerin kemiklerini sızlatacak tek biradım atılmayacağını belirterek “... Eğersüreç uzatılır ve savsaklanırsa, gereğiivedi yapılmazsa, şark kurnazlığına gi-dilmeye çalışılırsa, silahlar derhal bı-rakılıp örgüt lağvedilmezse, günahbizden gider, Devletin demir yumruğuteröristlerin tepelerine inecek, TAŞÜSTÜNDE TAŞ OMUZ ÜSTÜNDE BAŞKALMAYACAKTIR…” şeklinde keskinifadelerde bulundu. Cumhurbaşkanınbu açıklaması hiç şüphesiz ki 2.500yıllık Türk Devletinin derin aklının,köklü belirleyiciliğinin, tunçtan sarsıl-maz irade ve  kararlılığının yansımasıve dışa vurumudur. Önümüzdeki za-man zarfında (2025 yılı içinde) olabi-leceklere ilişkin her şey, tüm mana verealite; yukarıda ifade ettiğim tarihselve tüm dünyaya yönelik meydan oku-ma niteliğindeki Cumhurbaşkanınaçıklamasında gizlidir. Tüm mesele KCK/PKK/SDG/PYD/YPG/YPJ… terör örgütünün kayıtsız veşartsız, şeksiz ve şüphesiz, pazarlıksızve talepsiz olarak silah bırakması vekendisini feshetmesi ya da tam tersiniyapmasıdır. Gereğini yaparsa ne ala,yapmazsa ölümlerden ölüm, özgür-lüklerden özgürlük, uçmalardan uç-mak beğenecektir. Türkiye, “Terörsüz Türkiye” hede-fine öyle ya da böyle, ya seve seve, yaseve seve ulaşacaktır, Allah’ın izniyle.Hem de bu hedefe 2025 yılı içinde va-rılacaktır. Gidişat, veriler, emareler vegelişmeler onu göstermektedir. İki seçenek bağlamında “TerörsüzTürkiye” hedefine ulaşılması sonucun-da, birleştirici ve bütünleştirici top-lumsal sözleşmeler ışığında,  ortakcoğrafya, ortak tarih ve ortak Kutsiyettemelinde Ulusal ve bölgesel olarakbarış, güvenlik ve istikrarın sağlanma-sı; demokrasi, insan hakları ve huku-kun üstünlüğü standartlarının en üstseviyeye çıkartılması; adalet, özgürlükve eşitlik ilkelerinin gerçekleştirilme-si; medeni, zengin ve müreffeh toplumya da toplumların oluşturulması yo-lunda çok hızlı bir şekilde sonuç alın-ması olanaklı hale gelecektir.Saygı ve selamlarımla…

ZEKİ ÖZDEMİR

TERÖRSÜZ
TÜRKİYE
HEDEFİ

ABD, Ukrayna'ya yaptığı tüm
silah yardımlarını durdurduBeyaz Saray, Ukrayna'ya askeri yardımları durdurma kararı alındığını açıkladı. ABD Başkanı Trumpve Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski Beyaz Saray'da yapılması planlanan nadir madenleranlaşması öncesi sert şekilde tartışmış, Zelenski ABD'den beklenmedik bir şekilde ayrılmıştı. Avru-pa liderlerinin destek verdiği Zelenski, sadece bir barış anlaşmasıyla yetinmeyeceklerini söylemişti

ABD Başkanı Donald Trump, ani bir ka-rarla Ukrayna'ya askeri yardımları kestikle-rini açıkladı. Ukrayna Parlamentosu Dış İliş-kiler Komitesi Başkanı Merezhko Oleksandr,açıklamanın ardından Reuters haber ajansı-na yaptığı açıklamada, “Trump'ın askeri yar-dımları durdurması gerçekten kötü görünü-yor, Kiev’i kapitülasyonlara zorluyor gibi”ifadelerini kullandı. İngiliz Sknews'e konu-şan Ukraynalı Milletvekili Oleksiy Goncha-renko da ABD'nin yardım kararını “felaket”olarak yorumladı ve şunları söyledi: “Binler-ce kişi ölecek. Cuma günü Oval Ofis'te yapı-lan görüşmenin ardından şu anda ilişkileri-mizde bir kriz olduğunu anlıyorum, ancakDonald Trump'tan yeniden düşünmesini is-tiyorum. Belki de bu durumdan kurtulma-mız için bize biraz zaman tanıyabilir çünkübu bizim için bir felaket.”Goncharenko, Trump'ın kararının Putin'i“cesaretlendireceğini” ve bölünmeyi dahada büyüteceğini söyledi. Ukrayna DevletBaşkanı Volodimir Zelenski ise ABD'ye dairumudunu korumaya devam ediyor. (AA)

Ukrayna'da 
kapitülasyon 

endişesi
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NEVŞEHİR'DE yaşayan 61 yaşın-
daki emekli astsubay Yunus Kervan, 
Hava Kuvvetleri Komutanlığından 
emekli olduktan sonra hayali olan 
profesyonel turist rehberliğini 17 
yıldır sürdürüyor. 

Hava Teknik Okullar Komutanlı-
ğından 1983 yılında ikmal astsubayı 
olarak mezun olduktan sonra İzmir, 
Amasya ve Kayseri'de görev yapan 
Kervan, 2005 yılında emekli oldu. 

Emeklilikten sonra uzun yıllar 
hayalini süsleyen profesyonel turist 
rehberi olabilmek için adım atan 
Kervan, 2005 yılında üniversite sına-
vına girerek Kapadokya Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Turist Rehberli-
ği Bölümünü kazandı. 

Eğitiminin ardından Kültür ve 
Turizm Bakanlığınca açılan sınava 
girerek profesyonel turist rehberi 
kokartı alan Kervan, 2008'den beri 
Kapadokya'yı ziyarete eden turistle-
re İngilizce rehberlik yapıyor. 

Neşeli tavırlarıyla dikkati çeken 
Kervan, kentin tarihi ve kültürel zen-
ginliklerini yabancı turistlere anlatı-
yor. 

Kervan, AA muhabirine, Hava 
Teknik Okullar Komutanlığında İngi-
lizce öğrendiğini, İzmir'de göreve 
başladığında Çeşme gibi turistik yer-
lerde turistlerle pratik yaparak lisa-
nını geliştirdiğini söyledi. 

Turist rehberliğinin ülkenin ay-
nası niteliğinde değerli bir meslek 
olduğunu, yabancılara yaşadığı top-
rakları anlatmaktan keyif aldığını 
vurgulayan Kervan, gençlik yılların-
dan beri arzu ettiği mesleği yapmak-
tan mutlu olduğunu dile getirdi. 

Yaklaşık 17 yıldır sürdürdüğü 
mesleğinin emeklilik hayatına renk 
kattığını ifade eden Kervan, "Burada 
farklı milletlerden insanlara rehber-
lik yapıyoruz. Misafirlerimizden 
enerji alırken onlara da enerjimizi 
yansıtıyoruz." dedi. 

"HAYALİMİN PEŞİNDEN KOŞ-
TUM" 

Kervan, emekliliğin kişinin ideal-
lerinin önüne geçen bir engel olma-
dığını, aksine hayallerin gerçekleşti-
rilebileceği bir süreç olduğunu vur-
guladı. 

Üniformalı bir meslekten turist 
rehberliğine geçişin kendisine yeni 
bir hayat sunduğunu belirten Ker-
van, şunları kaydetti: 

"Emekli olduktan sonra dersha-
neye gittim. 2005-2007 arasında Ka-
padokya Meslek Yüksekokulu'nda 
eğitimimi tamamladım. Rehberlik 
sevdiğim bir meslek. Misafirlerin bu-
radaki gözü ve kulağı olup gezdiği 
yerleri daha belirgin yapıyoruz. Ka-
padokya, Türkiye'nin kalbi ve en 
önemli ziyaret noktası. Burada misa-
firleri ağırlamaktan, güzel bilgiler 
vermekten ve onları mutlu etmekten 
keyif alıyorum. Benimle gezenler çok 
mutlu oluyor. Hem bilgi veriyor hem 
de morallerini düzeltiyoruz. Bura-
dan memnun ayrılmalarını sağlıyo-
ruz. Emekli olunca hayat bitmiyor. 
Emekli olmak bir kenara oturup ölü-
mü beklemek değildir. Rehber olma-
yı arzu ediyordum ve hayalimin pe-
şinden koştum. İngilizce çalıştım, 
dershaneye gittim, sınavı kazanmak 
için çabaladım ve rehber oldum." 

Kervan, sağlığı el verdiği müddet-
çe turist rehberliğini sürdürmek is-
tediğini sözlerine ekledi. AA

Emeklilikten sonra 
hayalinin peşinden 

koşup turist  
rehberi oldu 

Çorum'da ev hanımlarının  
kurduğu "Sahnenin Sultanları  
Korosu" konsere hazırlanıyor 

KORO şefi Arif Sadeçolak'ın 
Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
bünyesinde düzenlediği bağlama 
kursuna katılan çoğunluğu ev ha-
nımlarından oluşan kursiyerlerin 
başarılı olması üzerine 2021'de 
koro kurulması kararlaştırıldı. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü-
nün destekleriyle kurulan "Sahne-
nin Sultanları Korosu" çalışmaları-
na başladı. 

İlk konserini 2022'de verdikten 
sonra 2 kez daha sahne alan koro, 
bu kez Dünya Kadınlar Günü vesile-
siyle kadınlara konser vermeye ha-
zırlanıyor. 

Çorum Devlet Tiyatro Salo-
nu'nda 6 Mart'ta verilecek konserin 
hazırlıkları, İsmail Kakaç İlkokulu 
müzik sınıfında haftada bir gün ya-
pılan provalarla devam ediyor. 

60 KİŞİLİK KADRO 15 ESER 
SESLENDİRECEK 

Koro şefi Arif Sadeçolak, AA mu-
habirine, konserde Türk Halk Müzi-
ği'nden 15 eseri seslendireceklerini 
söyledi. Koronun büyük bölümü-
nün ev hanımlarından oluştuğunu 
belirten Sadeçolak, "Koromuz 80 
kişiden oluşuyor. 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü vesilesiyle vereceğimiz 
konserde sahneye yaklaşık 60 kişi-
lik koro ile çıkacağız. Konserde 15 
eser seslendireceğiz." dedi. 

Sadeçolak, "Sahnenin Sultanları" 
ile 4. kez konser verecek olmanın 
heyecanını yaşadıklarını kaydetti. 

Koro ile ilk kez sahneye çıkacak 
olan Seher Damar da 2 çocuğundan 
arta kalan zamanlarda koro çalış-
malarına katıldığını anlattı. 

Türküleri çok sevdiğini, koroda 
olmaktan çok mutlu olduğunu dile 
getiren Damar, "Bir anda kendimi 
burada buldum. İyi ki de gelmişim 
ama biraz geç kalmışım. Hocamızla, 

arkadaşlarımızla çok iyiyiz. Evde 
yemek yaparken, çocuklarımı büyü-
türken hep türkü okuyorum. Çok 
seviyorum türkü okumayı." diye ko-
nuştu. 

Damar, bütün kadınları bu tür 
etkinliklere katılmaya davet etti. 

"TÜRKÜLER DUYGULARIMIZI, 
SEVİNÇLERİMİZİ ORTAYA ÇIKARI-
YOR" 

64 yaşındaki Zeynep Uysal ise 
türkülerle büyüdüğünü, bundan 
dolayı "Sahnenin Sultanları Koro-
su"nu duyunca katılmaya karar ver-
diğini aktardı. 

Kursa 2 yıldır devam ettiğini be-
lirten Uysal, "Türküler duyguları-

mızı, sevinçlerimizi ortaya çıkarı-
yor. Daha önce koro ile 2 kez sahne-
ye çıktım. İzleyen herkes konserle-
rin çok güzel olduğunu söyledi. 
Özellikle yaşı ileri olan kadınların 
koroya katılmasını takdir ediyor in-
sanlar." şeklinde konuştu. 

Koroda çok güzel arkadaşlık 
bağları kurduklarının altını çizen 
Uysal, koro çalışmalarının olduğu 
günleri ve konser günlerini iple 
çektiğini sözlerine ekledi. 

İki çocuk annesi Gözde Şahin de 
kadınların mutlaka bu tür etkinlik-
lere katılması gerektiğine işaret 
ederek, "Kadınların bu gibi çalış-
malara imza atması gurur verici. 

İnsan kendini gerçekten mutlu his-
sediyor. Türkülerimiz bize kendimi-
zi ifade etme biçimi gibi geliyor. Bu 
şekilde türkülerimizi nesilden nes-
le aktarmaya çalışıyoruz." ifadeleri-
ni kullandı. 7 aylık hamile Buket 
Yıldız ise yaklaşık 1 yıldır süren ha-
zırlıkların ardından ilk kez sahne 
heyecanı yaşamaya hazırlanıyor. 

Koro çalışmalarının gebelik sü-
recinin sağlıklı şekilde ilerlemesine 
yardımcı olduğunu belirten Yıldız, 
"Koro çalışmaları, Türk Halk Müziği 
bedenime de ruhuma da iyi geliyor. 
Dolayısıyla bebek için de faydalı 
oluyor. Koroda olmak çok güzel his-
settiriyor." dedi. AA

Kars'ta asırlık tandırlar ramazan  
sofraları için yandı 

Ağrı'da Kızılay gönüllüleri  
camilerde temizlik  

çalışması yaptı 
AĞRI'DA ramazan maneviyatı-

nın yaşandığı camiler, Türk Kızılay 
gönüllülerince temizleniyor. 

Kentte sosyal sorumluluk proje-
leri başta olmak üzere ihtiyaç sahip-
lerinin yaşamına dokunan Kızılay, 
gönüllüleriyle il merkezinin en bü-
yük camilerinden Merkez Camisi ile 
Ulu Cami'de el birliğiyle temizlik ça-
lışması yapıyor. 

Pencereler ve kalorifer petekleri-
ni silip yerleri süpüren gönüllüler, 
diğer camilerde de aynı çalışmayı 
gerçekleştirecek. 

Kızılay Şube Başkanı Orhan Tatlı, 
AA muhabirine, ramazan ayına ka-
vuşmanın mutluluğunu yaşadıkları-
nı söyledi. 

Gönüllülerle güzel bir çalışma 
yapmaya karar verdiklerini belirten 
Tatlı, "Ağrı'daki en büyük Merkez 
Camisi ve Ulu Cami'de gönüllüleri-
mizle temizlik çalışması yaptık. Te-
ravih namazı öncesi caminin per-

vazlarını, kitaplıklarını, minberini, 
peteklerini sildik. Halıları süpürdük. 
Yapılabilecek temizlik çalışmasının 
tamamını yaptık. Hem Genç Kızılay 
hem de Kadın Kızılay gönüllüleri-
mizle bunu yaptık." diye konuştu. 

Tatlı, ihtiyaç sahiplerine iftarlık 
ve gıda kolileri başta olmak üzere 
yardım dağıtmaya devam edecekle-
rini anlattı. 

Yetim çocuklar için iftar progra-
mı düzenleyeceklerini ifade eden 
Tatlı, "Teravih namazlarından sonra 
vatandaşlarımıza çeşitli ikramlarda 
bulunacağız. Aslında ramazanın ilk 
gününden son gününe kadar hem 
ihtiyaç sahiplerinin yanında olaca-
ğız hem de etkinlik ve sosyal faali-
yetlere de devam edeceğiz." şeklin-
de konuştu. Gönüllülerden Rabia Kı-
lıç da birçok faaliyete katılarak in-
sanların hayatına pozitif anlamda 
dokundukları için mutlu olduğunu 
dile getirdi. AA

DOĞU ve Güneydoğu Anadolu'nun 
vazgeçilmez lezzetleri arasında yer alan 
tandır ekmeği, ramazan sofraları için 
yakılan tandırlarda imece usulü pişirili-
yor. 

Kars'ın Sarıkamış ilçesine bağlı Yağ-
basan köyünde asırlardır devam eden 
tandırlarda ekmek pişirme geleneği ra-
mazan ayı için başladı. 

Köyde bir araya gelen kadınlar, yüz 
yıllarca nesilden nesile aktarılan ve 
Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgele-
rinde ramazan sofralarının vazgeçilme-
zi kete ve tandır ekmeğini sabahın er-
ken saatlerinde yakılan tandırlarda pi-
şiriyor. Hazırlıklara bir gün önce başla-
yan kadınlar, unu akşamdan eleyip sa-
bah erkenden de hamuru mayalıyor. 
Hamurun pişirmeye uygun hale gelme-
sini beklerken tandırı hazırlamaya ko-
yulan kadınlar, tezeklerle tutuşturula-
rak yakılan ateş ile tandırı ısıtıyor. 

Tandırın ısısının yeterli seviyeye 
gelmesi ve hamurun istenen kıvama 
ulaşmasıyla tandırların sıcak yüzüne 
yapıştırılan hamurlar, yaklaşık 30 sani-

yede kabararak ekmek haline geliyor. 
Tandırda ekmek pişiren kadınlar hem 
ekmek ihtiyaçlarını karşılıyor hem de 
bu kültürün gelecek kuşaklara aktarıl-
masını sağlıyor. 

Ekmek pişiren kadınlardan Aynur 
Öztürk, AA muhabirine, imece usulü 
tandırda ekmek pişirme geleneğini de-
vam ettirdiklerini söyledi. 

Ramazan için asırlık tandırların ya-
kıldığını ifade eden Öztürk, "Ramazana 
hazırlıklarımız başladı, komşularımızla 
bir araya gelip tandır ekmeği pişiriyo-
ruz. Ramazan boyunca bu tandır ekme-
ğini tüketiyoruz. Tandır eğmeği baba-
anne, anneanne ve annelerimizden kal-
ma bir gelenek, bu geleneği biz de de-
vam ettiriyoruz." dedi. Köy sakinlerin-
den Göktürk Öztürk de köydeki kadın-
ların bu geleneği devam ettirdiklerini 
dile getirerek, "Fırından alınan ekmek-
ler bir gün sonra bayatlıyor, onları tüke-
temiyorsun. Fırın ekmeği parçalanıyor, 
dökülüyor. Tandır ekmeğini bitene ka-
dar taze tüketebiliyorsunuz." diye ko-
nuştu. AA

Çorum'da 3 okulun öğrenci velisi ev hanımlarından oluşan "Sahnenin Sultanla-
rı Korosu", 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde vereceği konsere hazırlanıyor. 
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"SİNEMA ve Mekan" başlıklı ko-
nuşma yapan Zaim, sinemanın, me-
kanla girdiği temel ilişkinin bir "tı-
raşlama" olduğunu ifade ederek, 
söz konusu işlemin bir heykeltıra-
şın yaptığına benzer olduğunu söy-
ledi. 

Zaim, klasik sinemanın belirli 
kurallara bağlı kalarak mekanın sü-
rekliliğini sağladığının altını çize-
rek, "Klasik sinema, bir dil oluşma-
ya başlarken, mekanla ilgili belirli 
kuralları işletmeye başladı. Bu ku-
ralların amacı, seyircilerin algısını 
bozmamak ve yön duygusunun de-
vamlılığını sağlamaktı. David Grif-
fith bunu yakın planı sinemaya geti-
rerek yapmıştır. Griffith ile birlikte 
artık seyirci mekana girmiştir ve 
böylece seyircinin mekanla ilgili sü-
rekliliği sağlanmıştır." diye konuştu. 

Mimarinin sinemadaki gibi ku-
rallara ihtiyacı olmadığını belirten 
Zaim, "Mimari, sabit bir yerden ve 
bakıştan mekanı tecrübe etmediği 
için sinemadaki kuralları bizlere 
dayatmaz. Biz mekanı tecrübe eder, 
onun içine girer, hareket ederiz. Mi-
marideki mekan tecrübesinde özne 
insandır. Sinemayla mekan arasın-
daki temel olarak böyle bir fark var-
dır. Avangart eğilimli sanatçılar da 
temel olarak bunu aşmaya ve me-
kanla ilgili aksı kırmaya çalışmışlar-
dır." ifadelerini kullandı. 

Usta yönetmen, filmlerinde me-
kan meselesini farklı bakış açılarıy-
la ele aldığını aktararak, şunları 
kaydetti: 

"Cenneti Beklerken filmi mekan-
la ilgili yaptığım ilk filmdi. Burada 
'Osmanlı geleneksel sanatları sine-
maya yeni bir bakış ve imkan vere-

bilir mi?' sorusunun peşine düşm-
üştüm. Klasik Osmanlı minyatürü-
nün zaman ve mekanı oynak bir bi-
çimde inşa ettiğini fark ettim. Bunu 
da anlatılan olayla ilgili, olmayan 
bir unsuru minyatüre koyarak ya-
parlar. Yani zamanı ve mekanı de-
ğiştirerek, kırarak temsil ederler. 
Ben de bu oynak mekan inşasını 
kendi filmimde kullandım. Bunu da 
avangart bir işe dönüştürmeden, 
yani seyircinin algısını bozmadan 
yapmaya çalıştım. Cenneti Bekler-
ken filminde aynaları kullanarak za-
manı oynak ve değişken bir biçimde 
ele aldım. Filmde, aynaların çoğu-
nun bulundukları mekanı göster-
memelerinin temel sebebi budur." 

Mekana ilişkin arayışlarının bir 
örneğini "Gölgeler ve Suretler" fil-
minde de ele almaya çalıştığını dile 
getiren Derviş Zaim, "Burada hare-
ket ettiğim asıl nokta Karagöz-Haci-
vat, yani gölge oyununun perdesi-
dir. Bu boş mekana, Karagöz ustası 
kahvehane ya da saray gibi bir işa-
ret koyar. Bu boş mekan bu doku-
nuşla bir anda dolmaya başlar. An-
larız ki ustanın dokunuşuyla o boş-
luk her şeye dönüşebilir. 'Gölgeler 
ve Suretler'de mutfaktaki yemek 
masasını gölge oyunundaki perde 
gibi düşündüm. Filmde izlediğimiz 
olaylar bu fotoğraflarda zaten var-
dır. Masaya konulan her fotoğraf, 
ustanın perdeye koyduğu bir işaret 
gibidir. Aslında film, bu fotoğraflar-

dan ibarettir." diye konuştu. 
"DÜŞLERİMİZİ, 'SAĞLAM' BİR 

DERİN DONDURUCUYA KOYAR-
SAK, ZAMANI GELDİĞİNDE ONLA-
RI KULLANABİLİRİZ" 

Zaim, "Rüya" filminde ise bir ka-
dın mimarın hikayesiyle mekan 
üzerine düşünmeye devam ettiğin-
den bahsetti. Filmin kahramanı Si-
ne'nin bir cami yapmak istediğini 
aktaran Zaim, şunları anlattı: 

"Burada Sine, aslında sadece bir 
cami değil, uyuyacağı bir mekan 
inşa etmek ister. Beni bu hikayeye 
götüren ise 'Yedi Uyurlar' menkıbe-
si olmuştu. 'Yedi Uyurlar'ın inançla-
rını yaşayamadığı bir dönemde 
uyumalarına benzer bir şekilde 
Sine de uyuyarak, kendini dondur-
maya çalışır. Buradaki temel mese-
lem de düşler ve ütopya arasındaki 
ilişkiydi. Düşlerimizi, sağlam bir de-
rin dondurucuya koyarsak, zamanı 
geldiğinde onları kullanabiliriz. 
'Rüya' filminin temel mesajı 'Ütop-
yalarınıza sahip çıkın'dır." 

Film için Osmanlı mimarisi üze-
rine araştırmalar yaptığını da söyle-
yen Derviş Zaim, sözlerini şöyle 
sürdürdü: 

"Mimar Sine, karşılaştığı bu zor-
luklardan dolayı uyumak istiyor ve 
bu yüzden bir cami yapmaya çalışı-
yor. Osmanlı'daki geleneksel cami 
mimarisine baktığımda gördüğüm 
temel unsur ise tekrar ve varyas-
yondu. Mimar Sinan, ritim ve tem-

poyla, bu tekrar ve varyasyonu 
oluşturmuştu. Tekrarlar vardı ama 
bu tekrarlar her bağlamda farklı an-
lamlar kazanmaktaydı. Kısacası an-
lam, bağlama bağlıdır. 'Rüya' filmi-
nin anlatı yapısı, Mimar Sinan'ın 
eserlerindeki tekrarın varyasyonla-
rından hareketle kurulmuştur. 
Filmdeki tekrarlar, Mimar Sinan'ın 
eserlerindeki tekrarlara benzer bir 
anlama sahiptir. Buradaki tekrarlar 
farklı bağlamlarda farklı anlamlar 
kazanırlar." 

Muratcan Sabuncu'nun kurucu-
luğunda, Sergen Şehitoğlu'nun sa-
nat danışmanlığıyla Sultanbeyli'de 
açılan YUNT, toplumun sanatsal et-
kinliklerle karşılaşma olanaklarını 
artırmayı amaçlayan bir sanat ve 
etkileşim alanı olarak hayata geçi-
rildi. 

Sergi ve etkinliklerin yanı sıra 
YUNT'ta eğitim programları da ger-
çekleştiriliyor. YUNT, mekanın sun-
duğu deneyim ve etkileşim imkan-
ları ile toplumsal değişim potansi-
yellerinin çoğalmasına yardımcı ol-
mayı hedefliyor. 

"Mekanın Üretimini Yeniden Dü-
şünmek" etkinliğinin önceki otu-
rumlarında Mimar Han Tümertekin 
"Bu Bir Çizgi Değildir", Prof. Dr. 
Uğur Tanyeli "Mimarlıkta Siyasal 
Tahakküm Kurulabilir mi?" ve Doç. 
Dr. Bülent Batuman ise "(Sosyal) 
Ürün Olarak (Sosyal) Mekan" baş-
lıklı söyleşiler gerçekleştirdi. AA
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USTA sanatçı, İstanbul'da 30 
yıl boyunca sürdürdüğü solist sa-
natçılığının yanı sıra 250'den faz-
la sinema filminde rol aldı. 

Opera, sinema ve müzik ala-
nında eserler veren çok yönlü sa-
natçı Altan Günbay'ın vefatının 
üzerinden 11 yıl geçti. 

Günbay, 19 Ocak 1931'de Kon-
ya'da dünyaya geldi. Ankara Gazi 
Lisesi'nde eğitiminin ardından 
Ankara Devlet Konservatuvarı 
Şan Bölümü'nden mezun olduk-
tan sonra hocası Prof. Carl 
Ebert'in önerisiyle Almanya'da 
şan eğitimini geliştirmek için 
masterclass düzeyinde eğitimini 
tamamladı. 

Sahneye ilk defa 1954'te "Ca-
valleria Rusticana" operasıyla çı-
kan Günbay, Ankara Devlet Opera 
ve Balesinde çalıştı. 

"Othello", "Lucia" , "Carmen" 
ve "Salome" gibi 20 operada baş-
rol oynayan Günbay, 1969'da İs-
tanbul Devlet Opera ve Balesinin 
kurulmasıyla İstanbul'a yerleşti. 

Sanat hayatının başlangıcına 
dair bir röportajında Günbay, 
"Ben küçükken konservatuvarın 
keman bölümüne girdim. Annem 
çok ileri görüşlü bir bayandı. İlk 
gazeteyi çıkaran, ilk şapka giyen, 
ilk Konya milletvekili olmasına 
rağmen beni konservatuvara gön-
dermek istemedi. 'Çalgıcı mı ola-
caksın' dedi. Yıllarca keman dersi 
almıştım. O gün onu dinleyip, 
konservatuvara gitmekten vaz-
geçmiştim." ifadelerini kullanmış-
tı. 

Usturaya vurulmuş başı, ince 
bıyıkları ve karakteristik ifadele-
riyle Türk sinemasının önemli ka-
rakter oyuncularından biri olan 
Altan Günbay, üstlendiği kötü 
adam rollerini başarıyla canlandı-
rarak, kendisine ün getiren fiziği-
ni de uzun yıllar korudu. 

"TÜRKİYE'NİN "YULL 
BRYNNER"İ OLARAK TANINDI" 

Usta sanatçı, İstanbul'da 30 yıl 
boyunca sürdürdüğü solist sanat-
çılığının yanı sıra rejisörlük ve 
müdür yardımcılığı görevlerinde 
de bulundu. 

Günbay, 1964'te "Şehrazat" fil-
miyle sinemaya başladı ve 
250'den fazla filmde oynadı. 

Aslında kel olmadığı halde saç-
larını kazıttığı için bir zamanlar 
Türkiye'nin "Yull Brynner"i olarak 
tanınan Altan Günbay, 1966 yapı-
mı "Altın Çocuk" filminde usta yö-
netmen Memduh Ün'ün saçlarını 
kazıtmasını istedikten sonra 18 
yıl o imajla gezdi. 

Günbay, "Uykusuz Geceler" fil-
minin müziklerini yaptı. "Buğulu 
Gözler" ve "Bekliyorum" gibi bir-
çok şarkı da besteledi. 1982'de 
ise "Beni Unutma" ve "Seni Kalbi-
me Gömdüm" filmlerinin yapımcı-
lığını üstlendi. 

SİNEMA FİLMLERİNİN YANI 
SIRA DİZİLERDE DE OYNADI 

Sinema filmlerinin yanı sıra di-
zilerde de rol alan Günbay, son 
olarak "Çocuklar Duymasın" adlı 
televizyon dizisinde Haluk karak-
terinin babasını canlandırdı. 

Günbay, 2004 yerel seçimlerin-
de Demokratik Sol Parti'den İs-
tanbul Bahçeşehir Belediyesi baş-
kan adayı olarak yarıştı. 

Türk operasının ünlü soprano-
larından Müveddet Günbay ile 
evli olan sinema ve opera sanatçı-
sı Altan Günbay, 2 Mart 2014'te 
82 yaşındayken hayatını kaybetti. 
Vefatının ardından Günbay için 
Cemal Reşit Rey Konser Salo-
nu'nda tören düzenlendi. Usta 
oyuncunun cenazesi Büyükçek-
mece Mezarlığı'nda toprağa veril-
di. Günbay'ın rol aldığı bazı ya-
pımlar arasında "Polis", "Önce Ca-
nan", "Duvardaki Kan", "Seni Kal-
bime Gömdüm", "Beni Unutma", 
"Rezil", "Kanunsuz Sokak", "Kana 
Kan", "Tatlı Tatlı", "Seferim Var", 
"Pembe Panter", "Hababam Tabu-
ru", "Gördüğün Yerde Vur", "Yan-
kesici", "Yalnız Adam", "Tarzan 
Korkusuz Adam", "Öldüren Şarkı", 
"Murtaza" ve "Makber" yer alıyor.  

AA

Opera, sinema ve 
müzik alanında 
eserler veren  
sanatçı: Altan  

Günbay 
Sanat ve etkileşim 

alanı YUNT'un Sul-
tanbeyli'deki merke-
zinde yapılan "Meka-

nın Üretimini Yeni-
den Düşünmek" baş-
lıklı konuşma dizisi-

nin konuğu, yönet-
men ve senarist Der-

viş Zaim oldu. 

Yönetmen ve senarist Derviş Zaim "Sinema ve 
Mekan" üzerine değerlendirmelerde bulundu 

"Aile Yılı" kapsamında  
sinemalarda ailelere  

haftanın iki günü  
indirim yapılacak 

AİLE ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Aile Yılı kapsamında, Sinema Sa-
lonu Yatırımcıları Derneği (Sİ-
SAY) üyesi sinema salonlarında 
pazartesi ve çarşamba günleri ai-
lelere yüzde 40'a varan indirim 
uygulanacağını bildirdi. 

Bakan Göktaş, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan tarafın-
dan ilan edilen Aile Yılı çerçeve-
sinde, çeşitli desteklerle ailelerin 
yanında olduklarını dile getirdi. 

Ailenin, geleceği inşa eden en 
değerli kurum olduğuna dikkati 
çeken Göktaş, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı işbirliğinde gerçekleş-
tirilen yeni proje kapsamında, 
2025 yılı boyunca Sinema Salonu 
Yatırımcıları Derneği (SİSAY) 
üyesi sinema salonlarında pazar-
tesi ve çarşamba günleri ailelere 
yüzde 40'a varan indirim uygula-
nacağını kaydetti. 

Ailelerin, kendileri için hazır-
lanan aktivitelerden yararlana-
rak sosyal hayatın içinde yer al-
malarını önemsediklerini akta-
ran Göktaş, "Aile bireylerinin bir-
likte vakit geçirerek dayanışma 
ruhlarını canlı tutmak, bu sayede 
kuşaklar arası bağları güçlendir-
mek için yürüttüğümüz faaliyet-
lerimiz artarak devam edecek." 
ifadesini kullandı. AA

GÜMÜŞHANE'DE bir köyde 21 
yıl önce başlatılan ramazanda yol-
dan geçenlere oruç açtırma geleneği 
sürdürülüyor. 

Merkeze bağlı Kırıklı köyünde 
dönemin muhtarı Alim Aşkın tara-
fından 21 yıl önce ücretsiz iftar ye-
meği programı başlatıldı. 

Ramazan ayı boyunca iftar vakti 
yoldan geçen araçlar durdurularak 
sürücü ve yolculara yemek ikram 
ediliyor. Yemek için yapılan masraf-
ları maddi imkanı olan köylüler kar-
şılıyor. 

Gümüşhane-Erzincan kara yolu-
nun 24. kilometresinde, Gümüşha-
ne-Kelkit-Köse yol ayrımında bulu-
nan köyde, bu yıl da gelenek sürdü-
rülüyor. 

Ramazan ayının ilk iftarını Kırıklı 
köyünde yapan Vali Aydın Baruş, ga-
zetecilere, mübarek aya bir sofra et-
rafında toplanarak girmenin huzu-
runu yaşadıklarını söyledi. 

Baruş, geleneksel hale getirilen 
ücretsiz iftar yemeğinin 2004'te baş-
latıldığını dile getirerek, "Geleneksel 
hale gelmiş olan iftar yemeğine 
muhtarımız ve yoldan geçen vatan-
daşlarımızla birlikte orucumuzu aç-
tık. Ortak bir sofra etrafında toplan-
maktan insan mutluluk duyuyor. Ra-
mazan ayına girmenin ve oruç açma-
nın huzurunu hissediyor. Hep birlik-

te aynı sofra etrafından olmak kar-
deşliği güçlendirir." dedi. 

Köy muhtarı Fikret Bulut da iftar 
geleneğinin 21'inci yılındaki ilk iftar-
larını açtıklarını belirterek, "Bir 
kamyonet şoförünün peynir, ekmek 
ve zeytin yiyerek iftar açtığını gören 
Alim hocamız bu programı başlattı. 
Alim hocamıza Allah rahmet eylesin. 
Allah razı olsun. Onun sayesinde biz 
de bu bayrağı aldık." diye konuştu. 

İftar yemeklerinin gönüllü insan-
lar tarafından katkı sağlanarak ha-

zırlandığını ifade eden Bulut, Valilik 
desteğiyle de mutfağın tadilatının 
yapıldığını kaydetti. 

Trabzon'dan Kelkit'e giden şoför 
Serkan Kaya, Kırıklı köy yolu mevki-
sini sık sık kullandığını belirterek, 
"Zaman zaman iftarlara katılıyoruz. 
Yapanlardan Allah razı olsun. Emeği 
geçen herkese çok teşekkür ediyo-
rum. Daha önce burada iftar yapmış-
tım. Zamanı da ona göre ayarlayıp 
geldim. İlk iftarımızı burada açaca-
ğız." dedi. AA

Gümüşhane'de bir köyde 21 yıl önce 
başlatılan iftar geleneği sürdürülüyor 
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NİYET amelin çekirdeğidir. 
Nüvesidir. 

Niyet sahih olmadığında 
yapılan eylemin içi boş olduğun
dan, öz barındırmadığından net
icesizdir. Bu sebeple samimi bir 
niyet hayatımızın her alanında ve 
her anında hayırlı başlangıçların 
can suyudur. 

Arazlardan azade kılınmış 
sadece Hakka yöneltilmiş niyetin 
ne olduğunu kavramak için Ra
mazan ayı önemli bir fırsattır. Bu 
sebeple gözümüzü yeniden yıka
malı, nefsin hilelerinin etrafında 
“Olay yeri” çemberi germeliyiz. 
Bu bizim niyetimizde sahih 
olduğumuzun ilk işareti olacaktır. 

… 
NİYET, yönelmek demektir. 
Neye yöneldiğimiz, hangi 

doğru bilgi ile bunu yaptığımız 
ilk başta ele almamız gereken bir 
husustur. 

Bu tam olarak sağlana
madığında hevesten ibaret kalır 
ve çok kısa bir süre sonra söner.  

Ciddiyet ve kararlılık barındır
mayan yönelişlere niyet dene
meyeceğinden azimli bir sebatı 
göze almalıyız.  

… 
HAKİKATLİ bir maksada 

yönelmek 
için sağlam 
niyet al
malıyız. 

Amelin de
vamlılığı ve 
kıvamını 
sağlamak 
için bundan 
kaçınamayız. 

İradenin özgürce ortaya konması 
ve sürdürülebilir bir düzleme 
oturtulabilmesi için yüce 
kitabımız Kur’anı Kerim’in esaslı 
bir öğrencisi olmaya ve Resulü 
Ekrem Efendimizin iyi bir 
takipçisi olmaya mecburuz. 

Yoksa niyetlerimiz kuru bir 
hevesten öteye gidemez. Heye
canla başlanan ama kederle son 
bulan eylemlerin faili olarak 
kalmaktan bir adım öteye geçe
meyiz. Bu sebeple cevheri yani 
çekirdeği sağlam tutmalıyız. 

… 
İLK ve en önemli niyetimiz 

şirkten taharet hususunda ol
malıdır. 
Şirk pisliğinden kalbimizi temi

zleyemediğimiz müddetçe diğer 
niyetlerimiz hedefini bulamaya
caktır. Şaşacaktır. Çünkü özünü 
yitirmiş olacaktır. 
Şirk pisliğini üzerimizden atıp 

sıyrılmadıkça alışageldiğimiz 
ibadetleri devam ettirmemiz 
hatta Ramazan ayında attır
mamız beklenen neticeyi ver
meyecektir. Hatta tamamen boşa 
gitmesi bile söz konusudur. 

Zira şirkin asitli denizinde yüz
ersek eğer beden bütünlüğümüz 

gibi diğer duygularımızın da 
bütünlüğü bozulacağından avara 
kasnak gibi dönmüş olmaktan 
başka elimizde bir şey kalmaya
caktır. 

… 
TEVHİT en birinci esastır. 
Bu ise şirk bulaşıklığından 

temizlenmekle ancak mümkün 
olur. 

Rabbimizin Nebi’lerini bile bu 
hususta neden uyardığı 
konusuna odaklanıp meseleyi 
çözümlemediğimiz sürece diğer 
niyetlerimiz boşa çıkacak ve 
beden yorgunluğu ile son
lanacaktır. 

Kur’anı Kerim’i içinde bulun
duğumuz mübarek ayın 
bereketinden de yararlanarak 
tevhit/şirk kavramlarını anlayıp 
idrak etme meselesine hasret
memiz hayati bir öneme haizdir. 

Bu hayati oluş sadece dünya 
yaşamımızla sınırlı olmayıp 
saadetli ebedi hayatımızı da riske 
atacak niteliktedir.  

… 
ŞİRKTEN TAHARATE niyet 

edelim. 
Bu hususta hiçbir zorluktan 

kaçmayalım. Enerjimizi bu mese
leyi çözmeye yöneltelim. Daha 
önce ezber ettiğimiz ama doğru
luğundan emin olmadığımız ön 
bilgilere tutunmayalım. Konuyu 
vahiy ile çözümlemenin niyetine 
girelim. 

Ve bunu kararlılıkla yapalım. 
Gayretimizi güçlü tutalım. Azmi 
yanına yoldaş olarak yerleştire
lim.  

Küçük zararları savuşturmak 
için verdiğimiz onca emeğin fa
zlasını buraya teksif edelim.  

… 
NİYETLE amel arasındaki il

işkiyi doğru tesis edebilmek şirk 
pisliğinden temizlenmekle doğru 
orantılı olarak ilerleyecektir. Un
utmayalım ki, niyet, kul oluşu
muzun en belirgin sırrı ve 
işaretidir. Amellerimizin ruhudur. 
İbadetlerimizin direğidir.  

Aklımızı aklamalı, kalbimizi 
paklamalıyız. Yani şirk pisliğin
den temizlenme niyetini güçlü 
bir irade ile sağlam biçimde 
gerçekleştirebildiğimizde bun
lara da erişmiş olacağız. Bu 
başarıldığında kavlimiz değişe
cek, fikrimiz, zikrimiz farklılaşa
cak ve buna bağlı olarak 
amellerimiz olması gereken mi
hverine yerleşecek. 

… 
ELKUDDÜS esmasını bu açı

dan da düşünmeliyiz. Maddî ve 
manevî her türlü temizlik, kalp 
temizliği olarak anlayıp kul
landığımız bu esmanın diğer bir 
muhtevası ruhî hastalıklardan iy
ileşmek, nefsin etkisinden çık
mak anlamına gelir.   
Şirk pisliğinden taharet 

hususunda da El Kuddüs es
masından yararlanalım. Üzerim
izde hayatın öte yakasına 
geçtiğimizde niyetlerimizi ve 
amellerimizi boşa çıkaracak, 
yüzümüzü kızartacak, tevhidi 
zedeleyecek bir toz bile kalmasın.  

Ya Selam.

Kitap Osmanlı İs
tanbul'unda Ra
mazan hazırlıklarını, 
bu aya mahsus 
ibadetleri, gelenek
leri, merasimleri, eğ
lenceleri ve bayram 
kutlamalarını ele 
alıyor. Hem sarayda 
hem evlerin mutfaklarında pişen lezzetli yemeklerle muhteşem iftar 
sofraları bu kitabın sayfalarında yeniden kuruluyor. Osmanlı İstanbul'unda 
Ramazanlara tanıklık edenlerin hatıralarını bir yol haritası olarak be
lirleyen yazara, bu uzun ve zevkli yolculukta seyyahların gezi notlarından 
arşiv kayıtlarına kadar pek çok kaynak eşlik ediyor. 
İmparatorluk başkentine özgü ''Ramazan medeniyeti'' ne dair zevkli ve 

öğretici bir giriş rehberi… 
Ramazan ayının toplumun her kesimine hitap eden bir özelliğinin ol

ması, İslam dünyasında bu aya özgü bir hayat biçiminin doğmasına sebep 
olmuştur. Senede bir kez gelen bu mübarek ay, Müslümanlar tarafından 
sevinç ve hasretle beklenir; Ramazan yaklaşınca herkes tatlı bir telaşa 
kapılır ve bu kıymetli zaman dilimini en güzel şekilde geçirmek için hazır
lıklara girişirdi. 

Ramazanın yaklaşmasıyla birlikte Osmanlı toplumu içinde bulundukları 
maddi ve manevi duruma göre bu ay için hazırlanır, akabinde iftar yemek
leri ve ziyafetler verilir, ihtiyaç sahiplerine sadakalar dağıtılırdı. Durumu 
uygun kişiler gerek ihtiyaç sahiplerine gerekse İstanbul kibarlarına iftar 
sofraları kurar ve ikramda bulunurlardı. Konakların mutfakları iftar vakit
lerinde herkese açık olur, ihtiyacı olanlar buralarda orucunu açabilirlerdi. 
Ramazan ayı yüzyıllar geçse de öneminden hiçbir şey kaybetmemiş, gerek 
dini gerekse sosyal hayata kattığı birçok uygulamayla sosyal hayatı  ren
klendirmiştir. Bu eserde; Osmanlılarda Ramazanın yeri ve Ramazana özel 
uygulamalar, faaliyetler ve adetler araştırılmıştır. 

Osmanlı İmparatorluğu'nda Ramazan kendi içerisinde farklı bir yaşam 
tarzı oluşturmuş ve durum veciz bir şekilde ''Ramazan Medeniyeti'' olarak 
adlandırılmıştır. 

Ramazan ayının İslam da diğer aylar arasında seçkin bir yeri vardır. 
Müslümanların tamamını ilgilendiren bir ibadetin (oruç tutmak) mevcut 
olması, bunun dışında diğer ibadetleri de bünyesinde barındırmasından 
dolayı bütün İslam dünyasında ve elbette Osmanlılarda önem arz eden bir 
aydır. Bu mübarek ayı önemli kılan birçok husus bulunmaktadır. Bunlar
dan ilki ve en önemlisi Kur'anı Kerim'in bu ayda indirilmiş olmasıdır. 
Kur'an'da, ''Ramazan ayı, insanlara yol gösterici, doğrunun ve doğruyu 
eğriden ayırmanın açık delilleri olarak Kur'an'ın indirildiği aydır'' buyrul
muştur. İslam'ın beş şartından biri olan orucun bu ayda tutulması, bin 
aydan hayırlı sayılan Kadir gecesinin Ramazan ayının 27.gecesine tekabül 
etmesi, Müslümanlar için Ramazanı ehemmiyetli kılan diğer özelliklerdir. 
Bu sebeple Ramazan ayı ''On Bir Ayın Sultanı'' olarak adlandırılmıştır. 

Ramazan, Kameri yılın Şaban ayından sonra, Şevvalden önce gelen 
dokuzuncu ayının adıdır. Ramazan kelimesinin kökeni ve anlamlarıyla ilgili 
çeşitli rivayetler vardır. ''Günün çok sıcak olması, güneşin kum ve taşları 
çok ısıtması, kızgın yerde yalınayak yürümekle ayakların yanması'' anlam
larına gelen ramad'dan; ''güneşin güçlü ısısından çok fazla kızmış yer'' an
lamındaki ramda'dan; ''yaz sonunda ve güz mevsiminin başlarında yağıp 
yeryüzünü tozdan temizleyen yağmur'' anlamındaki ramadi'den ya da 
''kılıcı veya ok demirini inceltip keskinleştirmek için iki yalçın taş arasına 
koyup dövmek'' anlamındaki ramd'dan türediği sözlüklerde belirtilir. Bu 
aya Ramazan adının niçin verildiği hakkında en fazla kabul gören açık
lama, bu ayın rastladığı mevsim gereği çok sıcak ve yakıcı bir özelliğe sahip 
olmasıdır. 

Tarih kitapları ve araştırmaların çoğu bizlere dönemin siyasi ve askeri 
olaylarını aktarmaktadır. Bunların dışında doğrudan toplum ve sosyal hay
ata dair birincil kaynaklarda çok fazla bilgi bulunmaması, dönemin sosyal 
hayatının merak edilmesine ve araştırılmasına yol açmıştır. Son yıllarda 
üzerinde önemli çalışmalar yapılan Osmanlı sosyal hayatına dair ilgi her 
geçen gün artmaktadır. Bu çalışmada da Osmanlı İstanbul'unun Ramazan
ları ele alınarak ''Ramazan medeniyeti'' ve Ramazan boyunca ciddi bir 
değişim geçiren sosyal hayat incelenmeye çalışılmıştır. 

Kitapta Osmanlı İstanbul'unda Ramazan öncesinde yapılan hazırlıklar
dan başlayıp bir ay boyunca yapılan faaliyetlere, bu aya özgü geleneklere, 
merasimlere, eğlencelere ve dini etkinliklere yer verilmiştir. Aynı zamanda 
Ramazan ayında gerek saray gerek hanelerin mutfaklarındaki alışkanlık
lar, bu aya özgü sofralar ve sofra adabı da ele alınmıştır. Ramazan öncesi ve 
Ramazan ayı içerisinde yaşanan sürecin yanı sıra bu ay sonundaki bayra
mları da ele alarak bayram boyunca uygulanan adetler ve bayramlaşma 
merasimi gibi Osmanlı İmparatorluğu'nda büyük bir öneme sahip olan 
törenlere de yer verilmiştir. Kitap, elden geldiğince, eski İstanbul Ra
mazanlarını her yönüyle ele almayı amaçlamıştır. 

Çalışmada Osmanlı İstanbul'unda yaşayarak Ramazanlara tanık olmuş 
kişilerin hatıraları, bir yol haritası olarak belirlenmiş ve bu yol üzerinde il
erlenmiştir. Genel hatlarıyla hatıratların siyasi ağırlıklı olması değinilen 
konu üzerinde çalışılmasında zorluklara sebep olmuşsa da Ramazana dair 
elde edinilen bilgiler de azımsanacak türden değildir. Bunların yanı sıra 
Osmanlı Arşivi'nde Ramazan ayıyla ilgili pek çok belge bulunmaktadır, bu 
belgeler de incelenerek çalışmamızda kullanılmıştır. Ayrıca günümüzde 
yapılan araştırmalardan da istifade edilmiştir. 

5 bölümden oluşan eserin 1.bölümü Sarayda, evlerde, camilerde ra
mazan hazırlıklarını ve hilalin gözlenme durumlarını; 2.bölümü ramazan 
geceleri, oyunlar, sergilerini; 3.bölümü Osmanlı İmparatorluğu'nda ra
mazan sofraları, davetlerini; 4.bölümü Ramazan Bayramları ve Bayrama 
özel gelenekleri, hazırlıkları, bayram sabahı, bayramlaşma merasimi, 
bayramlaşma sofralarını konu edinmiştir. 

Başta İstanbul olmak üzere Osmanlı toplum hayatında Ramazan; hazır
lık evresi, bir ay süren oruç ayı, ardından gelen bayramla kendine özgü bir 
atmosferde yaşanırdı. Huzurlu bir ay için en üstten en alt kademeye kadar 
herkes üzerine düşen görevi yerine getirirdi. 

Osmanlı İmparatorluğu sınırları içerisinde büyük bir coşkuyla beklenen 
Ramazan ayı geldiğinde on bir ay boyunca evlerinde oturanlar, kadın 
erkek, genç yaşlı demeden sahur vakitlerine kadar sokaklarda, çarşılarda 
dolaşır, alışveriş yapar, çeşitli eğlencelere katılırlardı. Osmanlı İstan
bul'unda Ramazan demek sosyal hayatın canlandığı, insanların bir yandan 
ibadet ederken bir yandan da gezip eğlendiği koca bir ay demekti. 

Ramazanın kendine has gelenekleri, uygulamaları ve merasimleri bu
lunmaktaydı. Rü'yeti hilal'in tespitinden, bayramın son günü ikindi vakti 
yapılan top atışına kadar geçirilen bu uzun zaman diliminde cami 
minarelerinde kandil yakma ve mahyalar kurmaya, Karagöz, orta oyunu, 
meddah gösterilerine, padişahın huzurunda yapılan tefsir derslerine ve 
Hırkai Saadet ziyareti gibi birbirinden farklı uygulama ve faaliyetlere yer 
verilirdi. 

Ramazan ayının en önemli bahsi iftar sofralarıdır. Ramazan boyunca 
hanelerde iftar daveti verilsin ya da verilmesin, her akşam mükellef 
sofralar kurulmaktaydı. Çeşit çeşit iftariyelikler, en leziz yemekler, hamur 
işleri, çeşit çeşit tatlılar, şerbetler iftar sofralarını süslerdi. Bu sofralar 
herkese açık olur, konu komşu, eş dost dışında ihtiyaç sahibi kim varsa if
tarlara davetsiz gelerek kendileri için kurulan sofralarda gönlünce iftar ed
erlerdi. İftar sofrasına gelen kimse geri çevrilmezdi. İftara gelen her kim 
olursa olsun, kendisine hane sahibi tarafından diş kirası adı altında 
harçlıklar veyahut çeşitli hediyeler verilirdi. Ramazan ayının yirmi altısına 
kadar devam eden iftar davetleri, bugünden sonra yerini bayram tebrik
lerine bırakırdı. 

Bayramlarda mesire alanlarına ve mahalle meydanlarına salıncaklar, 
dönme dolaplar, atlıkarıncalar kurulur, çocuklar gönüllerince bayramın 
tadını çıkarırdı. 

On bir ay boyunca beklenen Ramazan ayı böylece sonlandığında halk bir 
sene sonrakine kavuşmanın dileğiyle bu aya veda ederdi. 

Gerek klasik dönemde gerekse 19. Yüzyıldan sonra yaşanan modern
leşme süreciyle birlikte Ramazan ayı bazı konularda değişime/dönüşüme 
uğramıştır. Fakat bugün de özü itibarıyla Müslüman âlemine aynı heyecanı 
aynı lezzetle yaşatmaya devam ediyor. 

Osmanlı İstanbul’unda 
Ramazan ve Ramazan 
Sofraları

MÜCAHİT BALIKÇI

ŞİRKTEN TAHARAT 
ETMEYE NİYET

Ramazan Günlüğü- 5

UĞUR CANBOLAT

EDİP AKBAYRAM SON  
YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

10 

Her kuşağın sanatçısı 
Edip Akbayram, son yolcu
luğuna alkışlar, gözyaşları 
ve “Yıllar” şarkısıyla uğur
landı.  

 
Akbayram için CRR’de 

düzenlenen anma 
töreninde konuşan TBB ve 
İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, “Eminim 
toplumda cesur sanatçılar, 
cesur duruşlu insanlar hep 
var olacaktır. Ama Edip Ak
bayram'ın o zamansız ve 
her zaman yanımızda ola
cak olan cesareti ve sesi 
her daim yaşayacaktır. Bu 
toprakların en güzel türkü
leri, onun sesiyle nesilden 
nesile aktarılmaya devam 
edecektir. Edip Akbayra
m’ın ruhu şad olsun. 
Mekanı cennet olsun. 
Ailesinin, sevenlerinin, 
sanat camiamızın ve mil
letimizin başı sağ olsun. 
Uğurluyoruz kendisini, 
ama hiçbir zaman unut
mayacağız” dedi.  

anatçı Zülfü Livaneli, Ak
bayram’ın namuslu 
yaşayıp, namuslu gittiğini 
vurgularken, kızı Türkü 
Akbayram, babasını, 
“İlkeleri, dimdik duruşu, 
sarsılmaz, devrimci, 
Atatürkçü kimliği ile bu 
ülkeye bir Edip Akbayram 
geldi, ama asla geçmeye
cek. Babam; birimizin 
memleket hasretinde, bir
imizin sevdasında, birim
izin kavgasında, birimizin 
umudunda hep yaşayacak. 
Seni saklayacağım baba; 
önce kendim için, sonra 
herkes için, seni sesinde 
yaşatacağım. Bir evlat 
olarak seninle gurur duy
dum, seninle gurur duy
maya devam edeceğim. 
Hoşça kal babacığım” söz
leriyle uğurladı. 

Söylediği şarkılar ve 
türkülerle, yaşamı boyunca 
her kuşağa hitap eden 
sanatçı Edip Akbayram, 52 
gün tedavi gördüğü Hay
darpaşa Numune Hastane
si'nde, çoklu organ 
yetmezliğinden 2 Mart'ta, 
75 yaşındayken hayatını 
kaybetti. Akbayram için 
bugün Harbiye'deki Cemal 
Reşit Rey Konsere Sa
lonu'nda veda töreni 
düzenlendi. Çiçeklerle 

bezeli tabutu içinde son 
kez sahneye çıkan Ak
bayram; ailesi, sanatçı 
dostları, siyasiler, belediye 
başkanları ve sevenleri 
tarafından son yolcu
luğuna uğurlandı. Törene 
katılan Türkiye Belediyeler 
Birliği (TBB) ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
merhum Akbayram’ın eşi 
Ayten Akbayram, kızı 
Türkü Akbayram, oğlu 
Ozan Akbayram, torunu 
Lavin ve diğer aile fertler
ine taziyelerini iletti. 

 
LİVANELİ: “BÖYLE İN

SANLAR, NAMUSLU 
YAŞADILAR VE NA
MUSLU GİDİYORLAR” 

Anma töreninde ilk 
olarak, Nebil Özgentürk 
tarafından hazırlanan Edip 
Akbayram belgeseli gös
terildi. Akbayram’ın 
hafızalara kazınmış 
şarkıları, türküleri ve 
marşlarının sözleriyle 
bağlantı kurularak hazır
lanmış belgeselin ardından 
mikrofona, usta sanatçı 
Zülfü Livaneli geldi. “Çok 
hüzünlü bir veda 
törenindeyiz” diyen Li
vaneli, özetle şunları 
söyledi: 

“İnanamıyoruz. Edip Ak
bayram gibi bir değerin, 
bir yüreğin, yıllardır 
Türkiye'nin hayatında 
olan, Türkiye'ye katkısı 
olan, ülkenin harcına, 
mayasına karışmış bir in
sanı kaybetmeyi olay kolay 
kabul edemiyoruz. Şunu 
biliyorum. Ve ona olan 
saygımızı, sevgimizi bir kez 
daha göstermek üzere onu 
uğurlamak için buraya 
geldik. Edip; edepli, ter
biyeli, efendi ve güzel söz 
söyleyen insan demek. 
Hakikaten de adıyla 
müsemma derler ya, adına 
yakışır bir insan olduğunu 
hepimiz biliyoruz. Çok 
uzun yıllar boyunca 
efendiliğinden bir kere, o 
insanlara karşı yaklaşımın
daki saygıdan, sevgiden, 
nezaketten, ki bugünlerde 
iyice artık arar olduğumuz, 
hasretini çektiğimiz o 
nezaketten ve insan 
sevgisinden, kim olursa 
olsun küçük, büyük, şuralı, 

buralı demeden herkese 
duyduğu sevgiden 
mahrum kalacağız maale
sef. Böyle insanlar, na
muslu yaşadılar ve 
namuslu gidiyorlar.” Türk 
edebiyatının çınarı Yaşar 
Kemal’in, son nefesini ver
meden önce eşi Tilda’ya, 
“Sevgilim, korkma; biz na
muslu yaşadık” dediğini 
katılımcılarla paylaşan Li
vaneli, merhum Ak
bayram’ın kızı Türkü ve 
torunu Lavin’i yanına 
davet etti. 

 
TÜRKÜ AKBAYRAM: 

“SENİ SAKLAYACAĞIM 
BABA”  

Ayakta durmakta zor
lanan Türkü Akbayram da 
babasını şu sözlerle son 
yolculuğuna uğurladı:   

“Çoğunuzun ‘Edip Abi’si, 
ama benim babam; canıma 
can katan, yoluma inanıl
maz bir ışık tutan… Ne 
söylesem, onun bu 
coğrafyaya, bu ülkeye kat
tığı değerden daha anlamlı 
olmayacak. Ne söylesem, 
çok eksik kalacak. Ne 
söylesem onun zerafetini, 
yüreğini anlatmaya yet
meyecek. Doğduğu andan 
itibaren hayatı mücadele 
ve direnişle geçen koca bir 
ömür babamınki. İlkeleri, 
dimdik duruşu, sarsılmaz, 
devrimci, Atatürkçü kim
liği ile bu ülkeye bir Edip 
Akbayram geldi, ama asla 
geçmeyecek. Babam; bir
imizin memleket has
retinde, birimizin 
sevdasında, birimizin kav
gasında, birimizin 
umudunda hep yaşayacak. 
Seni saklayacağım baba; 
önce kendim için, sonra 
herkes için, seni sesinde 
yaşatacağım. Bir evlat 
olarak seninle gurur duy
dum, seninle gurur duy
maya devam edeceğim. 
Hoşça kal babacığım.” 

 
İMAMOĞLU: “ADINI 

YAŞATMAK BOYNU
MUZUN BORCU” 

 
Törende son konuşmayı 

yapan İmamoğlu da Ak
bayram’ın tabutuna karan
fil bıraktın sonra şu 
ifadeleri kullandı: 

 

“Türkiye’nin güçlü ses
lerinden birisi Edip Ak
bayram’ı kaybetmenin 
üzüntüsü içerisindeyiz. 
Çünkü, hepimize çok özel, 
çok tarifsiz sesiyle, tarifsiz 
duygular yaşatmış bir in
sandan bahsediyoruz. Hay
atın her evresinde, 
heyecan duymak iste
diğinde, sevdasını hisset
mek istediğinde ya da bir 
haksızlığa karşı kendini 
güçlü hissetmek iste
diğinde ya da hak mücade
lesi veren insanların 
onurlu duruşunda, mü
cadelesinde, öyle güçlü bir 
ses çıkardı ki; insanların 
tüylerini diken diken ed
erdi. Böyle bir insanla bu 
güzel ülkemizin şenlen
mesi, cesaretlenmesi çok 
özel bir durum. Onun için 
Edip Akbayram çok özel 
bir insan. Bu ülkenin 
onurlu, vicdanlı ve ülkesini 
çok seven bir insan olması, 
aynı zamanda bu halkın is
tekleri, duyguları, 
düşünceleri türkü olup, 
hepimizin ruhuna işlerde 
onun sesinde. Milyonların 
hayatına dokundu ve 
açıkçası sesi gibi yüreği de 
güzel bir insandı. Tanımak
tan da onur duyduğum, 
her zaman insandan, 
sevgiden, eşitlikten yana 
onurlu duruşundan da 
taviz vermedi Edip Ak
bayram. Elbette buraya 
sığmayan, yurdum in
sanının her yerde onun 
için güzel duygular 
beslediğini, dua ettiğini ve 
onu her zaman anacağına 
da inandığım Edip Ak
bayram’ın, elbette bizlere 
bir hemşehrimiz, bir 
sanatçımız, bir güzel in
sanımız olarak ismini 
yaşatmak elbette boynu
muzun borcudur ve bunu 
mutlaka en güzel şekilde 
var etmeliyiz. Ruhumuzda, 
duygularımızda yaşayacak 
olan Edip Akbayram'a bor
cumuzu ödeyeceğiz, öde
mek için uğraşacağız.” 

 
“EDİP AKBAYRAM, ZA

MANSIZ BİR SANATÇI” 
 
“Tabii zamansız 

sanatçılar vardır. Zamanı 
geçmez hiçbir zaman. Edip 
Akbayram, öyle bir insan. 

Aynı zamanda bir de ce
saretiyle var olan 
sanatçılar vardır. Cesur
durlar. Her koşulda 
konuşurlar, her koşulda 
sesini çıkartırlar. Ve insan
lar sessiz, sükun içinde 
kaldıkları bir ortamda, 
onun sesiyle ayağa dikilir
ler ve aslında var olan ama 
göstermekten çekindikleri 
cesaretini daha yürekli bir 
biçimde gösterirler. Ne 
yazık ki ülkemizin cesur 
duruşa, cesarete, kendi 
içindeki savunmalara ya 
da kötülüklere karşı bu tür 
duruşlara sıklıkla ihtiyaç 
duyulmakta. O bakımdan 
ihtiyaç duyulduğu anda, 
sesini duyduğunuzda bize 
hissettirdiği cesaret 
bakımından çok az 
sanatçılardan birisiydi 
Edip Akbayram. Eminim 
toplumda cesur sanatçılar, 
cesur duruşlu insanlar hep 
var olacaktır. Ama Edip Ak
bayram'ın o zamansız ve 
her zaman yanımızda ola
cak olan cesareti ve sesi 
her daim yaşayacaktır. Bu 
toprakların en güzel türkü
leri, onun sesiyle nesilden 
nesile aktarılmaya devam 
edecektir. Edip Akbayra
m’ın ruhu şad olsun. 
Mekanı cennet olsun. 
Ailesinin, sevenlerinin, 
sanat camiamızın ve mil
letimizin başı sağ olsun. 
Uğurluyoruz kendisini, 
ama hiçbir zaman unut
mayacağız.” 

 
ALKIŞLAR, 

GÖZYAŞLARI VE “YIL
LAR”LA UĞURLANDI 

Akbayram’ın çiçeklerle 
bezeli tabutu, konuş
maların ardından zabıta 
tabutu tarafından omu
zlara alındı. Akbayram’ın 
naaşı; alkışlar, göz yaşları 
ve sanatçının “Yıllar” 
şarkısı eşliğinde cenaze 
namazının kılınacağı 
Teşvikiye Camii’ne 
götürülmek üzere yola 
çıkarıldı. Kitlesel bir şek
ilde uğurlanan merhum 
Akbayram, öğle namazını 
müteakip kılınan cenaze 
namazının ardından Kara
caahmet Mezarlığı’nda 
toprağa verildi. 

      BÜLTEN HABERİ
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endiak, kraylan ba
ekederek, sabrrer
k.ıaptenman y ntr

apaklar yıarldak -
r daıldı. Üç yıtı çal

, onları Biz onlar
ıladvimiz, eedra -

"Bend   
e  ekn harır

lojide olduklar
on düysavtiiv

ind  sikliek
onlarla empati k

antvyük a av
gy sa ayırka

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

ulübü tarihinde 37 KiktaBe
.ıapt yvean görkba

nd  ılları1903-1908 y
ulübün ilk baamil kpan Mehmet 

k ıalen, 29 Ar olurkınka
anüstü seçimli genel kola

, bu görıdaldal Açilen Ser
.rr.yo

n o  ılarıazlyah-beySi
yman Seba, 8 dönem v Süleın

apark yıanlkz baıksıalar

dan geçtim. Onlae bu sahalar -
ol psikından nasırlarıv ta aveet v -

orum. Moyabiliy anla ayını uklar -
noyasonsantründe, küklü dü

oblemlerinde bir prayede v
orum. En büyabiliiyru mpati k -

n banaım da bu oldu. Onlarıtaj
erleri, disiplinle, ahlak deısıg -

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

srail’in futboldan me  
N’DEKSTLF  Gazze ileeali vgi

ely nedeniılarırı’daki salderiaıBat
bolsendaki fut bınan dört bir yınaydün -

boldan men edilmeail’in futsr, rlerr, ev -
.rr.oydürü sürınısırsi ça

öail'e ysranan ada yyumlarStad -
r dünı, uzun zamandolarr, uzun zamandestotnelik pr -

royede görülüçok ülk genelinde biray

.ıaçt
a)bol Ligi'nin (LaLigtu 1. Fayspan

ynananubat'ta onda 15 ı24. haftas
nda Osasuıeal Madrid maçOsasuna-R -

ızırmıail'e ksr 'ıın açtıaftarlar tarınal
, ligin 25. haftaıarter' pankart göstk -

es-Esvynan Alaubat'ta onda 22 ıs -
villa-Malubat'taki Seol ile 24 ypan

ııktıola çcularla yak, genç sporyrAlba
üenörlüantrulübü baz Spor K  Kulübü baıldıan Y Yıir
.ıta ulaonluyampinda ılıvinde 3. yegör

mıazanan 4 tak hak kaykmaıç Lig'e 1.  
 belirlemekınıalamasrında 2. Lig sıasar

nıalarynanan Dörtlü Final müsabakiçin o -
eyehir Belediyükr Bü üyükırbakayakibi Dida r -
ilup eden ulübü'nü 33-31 masi Spor K  Kulübü'nü 33-31 ma -

ekler 2. Ligiulübü, Erkz Spor K  Kulübü, Erkıldıan Y Yır
seldi.ak 1. Lig'e yükonu olaryampi

l Müdür Spor ehane Gençlik vGümü -
üenörlübol antresinde hent tbol antryü bün nylü

i gibi neikliiehir deelilik vvse eekger -
akmakrıculuk dönemimi bdenlerle spor

ü dahaenörlüm. Antrıtıalmzorunda k
m. Bu da çok güzelılad baeyemeçok ist

en, ben deynarkgu. Onlar sahada oyygu. Onlar sahada obir du uy
oyynuuy gibi oıyme sahada aymonlarla birlikt -

"orum.yda çok hissedi bunu maçlarerum v
tu.onu keydi

RZE BÜYÜK BAMI BTTAMI BLE OR RT"A
TTI"HU KA ATTI"UGÜÇ VE MÜCADELE R   RU
endileriun daha önce konluyampi

ak,yran Alba ayrunu aktaral olduyiçin bir ha

. Biz de onlar için az oldular r. Biz de onlar için aım
 baba olduk. Bu aile ortameanne v

 mücadele ruhu keyük bir güç vbüüyük bir güç v
nd  ıum zamanculuSpor

emedim. Tede bitirzirv
cularempatilerimi spor

 bııadaak, yyrAlba
ini, idvini semen ira

tu oluda güçlü bir ba
drula k kuyıOyuncular
i  n geldiınıarsinde ba

detti:ya kıunlarak, r

 gıriçin küresel ça

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

apark yıanlkz baıksıalar
e bu görtarihinde en uzun sür

ak tarihe geçti.alan isim olark
't  iktaada, BeBu ar

ehzad   nda ıas arıllarıy
llarıendi, 1931-1946 yEffendi, 1931-1946 y

er keecep Pan RbakBa
nda da Baıas arılları1954 y

ahr  es ''Fdnan MenderA
oldu.

AAL F FAALATTA15 BRAN
RYOR

ulübü, günümüzde 15 KiktaBe
eriet göstyaalita f faalianbr

ulüp; fut kıazlyah-beySi
b  bol, hentyolebol, vttbol, vek

, bokbedensel engelliler r, bok
, cimnastik, kick bokre

eanç venisi, satrmasa t
etle  yaalinda f faaliılaranbr

.rr.yo
A BAAKFUTBOLD

ulübü, fut KiktaBe
a imza attlarıarda önemli ba

oplam 16 kbolda ttuF
üsleu ipini göonluypi

am, Galatasarı takıazly
az   a en f  fazla mutlu sona'den sonrbahçe

m oldu.ıan takula
ca 11 kır ayiktaBe

ze, 10 kıupasK
/TFF Süper Klkh bC

  en edilmesi

 abla,,yy,abe   r için a
 bizeı    aile ortam

.ıatt dele ruhu k
edida ist im gibi

ecrübelerimi, T Tecrübelerimi,
"orum.yıamla yır

a zorlukları baz
nıasla aryyl  ımı tak -

.ıdunu aktaru
aye s  baıduklar -

yan Alba ayini aktar -

 oldu. Bunu banaırklari özellikle çok f   fa
".dilerr.hissettir

oyurucu pozisyun k kurucu pozis omda saıkTa -
ulukkuluıanralha T Tanren T Talha Tyorma ginunda f forma gi
y olmaolan kıazanmanu konluyampi -

 alınıılırak emeklerin kıllı, 3 yınııd -
enörleulu, antrkıanrledi. T Tanryyledi. T söınıklarıd -

anvendileri için a kının olmasıdarinin k -
z biıek "Hocamerünü belirtdütaj gör -

iy bizi daha ieor vyuruuyzimle empati k  kuru
er" de daha hassas.ıra Bize k.rr.oyııyanl -

. ıaptlendirmesini y AA

 güçleniyor

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

.rr.oyede görülüçok ülk genelinde biray
y"aguil Te'da Celtic'in "Y  Yeaoçysk

aftar grubununade) tareen Brig(Gr
er"art göst kızırmıail'e ksr "ıılattba

 genelinde 30'danayna, dünısırça
.rr.oyeriek vaftarlar destede tarazla ülkffazla ülk

s'den eyrkiüe Ta ile birliktoçysk -
ezila, Bry'a'dan Belçikaytala, 'yaypanny -
çokadar bire kili'yea v'dan Malezyay
denda tribünlerlan maçlarıpaede yülk

aftar dine mensup tarerk vı dil, ılkrfa -
er" Kart Göstızırmıail'e Ksr, "larr, "

ıartd) panked Carael The R(Show Isr

villa-Malubat taki Seol ile 24 ypan -
u gibi 26. hafnda olduıca maçlarlor -

alleca V Vallecaoyaynanan Rtada 1 Mart'ta o -
ez dahanda da bir kıvilla maçSeno-

ıldıaç
o olan Mendizorrıes'in sahasvAla -

onuk ekibin keynanan v'nda oıza Stad
en maç öncele sona eryü1-0 üstünlü -

 koıklarıapt, yaftarlarr, yesli tarvsi Ala -
ak elle açarıayrafide Filistin baeogrr -

sonlarla art kızırmı kırinde tuttuklar -
epkileek tererart göst kızırmıail'e kr -

du. yo kayrini orta AA

BU i 17idyorma gisezon f forma gi
 182 golle ligin enıımaçta att

onumundayuncusu ker oorsk
esiersitvbulunan Anadolu Üni

u Sönmez, 200yuncusu Buo
.rr.oy geçmek istiınıajgol bar

ormaesi f formaersitvAnadolu Üni -
ndaki milliıaen 19 yy giıs

nlarıu Sönmez, Kadyuncu Buo
bol Süper Lig'in normal seHentb     

Türkiye'ye atletizmde ü   
ınıilk olimpiyat madalyas

ran sporcu: ıkazand
alpıRuhi Sar

ELDE aylısıylar dola ayıari baetti
nıaffıesi taromitat Ky OlimpiıasarUluslar -

k görüıy'na laısayef madalerdan 'özel -
nınıtaffae'in valpıuhi Sarlen milli atlet R   Ruhi Sar

'nin olimeyrkiül geçti. Tıüzerinden 24 y -
i ilk mada atletizmde elde ettiatlarypi -

nınıtaffae'in valpıuhi Sarn sahibi R  Ruhi Sarınaydal
l ti  AA h bi i iü i d  24 

u Sönmez'in hede  Bu
Süper Lig'de 200 gol baraj

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

nlar Hentbol ı  efi, Kad
 geçmekıını   ol baraj

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

/TFF Süper KııanlkumhurbaC
k Kıanlbakez Ba 6 kev

.ıadau yonluy
eknik sorumlu SerGeçen sezon t
önetiminde Zirepe yaktoprdar T Topr

yampiıupase KyrkiüT
, bu  iktaelde eden Be
anni vv Gioıise Hollandal
örlüekteknik dirhorst t

ek Süper Kener 5-0 yı'yasar
.ıazandk

EG'ORLARIYLA SÜPER LREK
A VURDUAMGD

en, 67. sezonunu geçiriktaBe
orukeçok rSüper Lig tarihinde bir

.rr.oyelinde bulunduru
ee y, en uzun sürlarr, en uzun sürıazlyah-beySi -
rıdllarıorunun ykem rıen takynilme

sahibi.
Ligde 1990-1991 sezonunun 25.

'da Gençlerbirliaarnda Ankıhaftas -
aki 5, sonriktaenilen Bei'ne 2-0 y

. 1991-ıet almadylubihaftada ma
ma sonunda nalaıra1992'de 30 k -

unu ilan edenonluyampilup ma
 ekibin bu serisi, tam 48ıazlyah-beysi

a, 1992-1993 sezonununhafta sonr
ey'a 3-1 yanda Galatasarı13. haftas -

di.le sona erynilmesi
NYOAMPUP TEK LAMAN

Süper Lig'in 67 sezonluk tarihin-
m sezonuıu ana dek sadece 2 takde 

danıaren, bu barkıapatenilgisiz ky
di.tirçekle geriktabirini Be

 ekip, 1991-1992 seıazlyah-beySi -
enilgi almadanzonunda 30 maçta y

a bunu bae vıta ulaonluyampi -
m oldu.ıek tak tean ilk vr

 ise 1985-1986 sezoyaGalatasar -
enilgi yüzü görmenunda 36 maçta y -

ikon Beyampin ligi ıramesine k -
adarıajla ikinci srevndan aıdn arı'ta

.ıtamamlad
aorlu g skırklaSüper Lig'deki en f   fa -

n elinde buı'iktaoru Bekeet rylibi -
.rr.oylunu AA

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 gurureor vybeni mutlu edi -
en sezon baorum. Zatyılan -

e antrem vında hocaları -
inialiçelinörlerimle gol kr

m baıduk. Umarroyhedefli -
ıkaabilirim, buna çok yar -
bolm. Ligde güzel bir hent    tbolın
leryean yla saızıynamamo -

imim içi iletiıden birisi tak -
du. Ailemym ruhuı takemiz v

 geçmekıı nı   ol baraj

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

bol Süper Lig in normal seHentb     -
 geçınıajzonunda 200 gol bar -

.rr.oyyi hedeflime
en Kastakyndaıabola 14 yHenttbola 14 y -

önlendiretmeninin yrmonu'da ö -
u Sönmez, ilkan Buylale baymesi

ormaespor'un f formayaç Belediak Arolar -
di.y giınıs
u Sönmez, 2020'de ailesininBu

la Anadoluyınmasıehir'e taEski
ormanerfforman. Pıttıesi ile anlaersitvÜni -

maı milli takeen vati çekla dikkyıs
yuncu, 2024-2025 seseçilen genç o -

vmeyük bir ila büyımızonunda tak
.ıaladkay

 17 maçtaııktıLigde bu sezon ç
erori 182 golle en skdettiyak

onumunda  yuncu ko
Sönmez, normal sez   

nda 15 Mart'ta Bu  ıs
apespor ile yyBeledi

aada 200 gol barbak
.rr.oyti

u Sönmez, AA Bu
un bir on yınımıtak

unu  olduıamogrpr
tirmek için birdisini geli

ıaptenmanlar da ytr
Ligde normal sezonun bitimine

 an   ınııaldbir maç k
tuonule kyöbolcu, 
aoruna yke"Lig r

l geçti. AA muhabirininıüzerinden 24 y
e Manie, 1924'te göri bilgilerderledi -

alp, atletizmeı gelen Sarayaayy'da dünsa
.ıladeri Lisesi'nde baa AskynoK

n arılarıari badierurt içinde göstYYurt içinde göst -
at Oyunlaya Olimpindan 1948 Londrıd -

m atlamadaıalp, üç adılan Sarıta'na kır
aalp, bu baı. Sarıt ulaayayonz madalbr -

 atleey'eyrkiüda Tatlaryla olimpiyyla olimpiısır -
.ırdıazand kıyaynda ilk madalıantizm br

ita, 2004 Ayi madal'in elde ettialpıSar -
nıef Apak'r'nda Eıat Oyunlaryna Olimpi

ayaayyonz madal brııtçekiç atmada ula
'nin olimpieyrkiüyunca Tl boıadar 56 yk -

ııazandnda kıanda atletizm bratlary
 oldu. ayek madalt AA

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

ua bulunan Bu
  zonun son hafta-

ehiryük   ursa Bü
 müsaıpacaklar -

 geçmek isınıaj -

  A muhabirine,
enman r antr

neek, ker belirt -
l  i  bi

du. Ailemym ruhuı takemiz v
royeriek vde bana çok dest -
ey izlemeımı, benim tüm maçlarlarr, benim tüm maçlar

bolla içl hent tbolla içı. Ben nasrlarr. Ben nasoygeli
esem onlar da benimle birliktyiçe

".rlarr.oybu sporla ilgileni
bolnlar Hentıu Sönmez, KadBu

1. Ligi'nde de 2023 sezonunda gol
ak,msatarıunu analiçesi oldukr
aliçelim bu sezonu da gol krı"Umar -

m.ırla tamamlaroke rarı sınainin y

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

sel anye çin bir -
ledi.y söınıı

  zonun bitimine
 nlatan milli hent-

u:
 olmakımakla

 y
n 5 günü düzenli olaıada haftanBur -

oruz. Haftayıp yaıak salon idmanr -
ıenmanlarn 2 günü fitness antrın -

 ben ekarı sına Bunun y.rr.oyz oluım -
esena pilatıapatmak adsiklerimi k

tu. onu key" diorum.yde gidi AA

115 MART 2025 ÇARŞAMBASPOR

FENERBAHÇE,Trendyol Süper Lig'in26. haftasında OnvoAntalyaspor'u Kadı-köy'de konuk etti vesahadan 3-0'lık netbir galibiyetle ayrıldı.Sarı-lacivertliler, rakibini ilk yarıda bul-duğu gollerle çaresiz bırakırken, tümoyun kontrolünü elinde tuttu.Maça hızlı başlayan Fenerbahçe,henüz 9. dakikada Mert Müldür'ünkafa golüyle perdeyi açtı. Bu gol, sarı-lacivertli takıma hız kazandırırken, tri-bünleri de ateşledi. Ardından, 26. daki-kada sahneye Dusan Tadic çıktı. Dze-ko'nun muhteşem çalışması ve çizgiyeinerek çıkardığı topta, çok iyi pozisyonalan Tadic, topu filelere yollayarak far-kı ikiye çıkardı. 30. dakikada ise Yous-sef En-Nesyri, kaleciden dönen toputamamlayarak skoru 3-0'a getirdi vemaçın fişini çekti.
Mourinho'nun 
Dokunuşu HissediliyorJose Mourinho ve öğrencileri, bugalibiyetle birlikte puanını 61'e yüksel-terek, şampiyonluk yolundaki rakibiGalatasaray ile olan farkı 4'e düşürdü.Takımın sahadaki düzeni, agresif presive hızlı geçiş oyunuyla Mourinho'nundokunuşu net bir şekilde hissediliyor.Antalyaspor gibi dirençli bir takımakarşı ilk yarıda bulduğu gollerle maçıkoparması, sarı-lacivertlilerin ne kadariyi organize olduğunun bir gösterge-siydi.
Antalyaspor Zor DurumdaEmre Belözoğlu yönetimindeki An-talyaspor ise 30 puanda kalarak tehli-ke bölgesine yaklaşmaya devam etti.Maç boyunca zaman zaman kontraataklarla pozisyon bulmaya çalışan Ak-deniz ekibi, Fenerbahçe savunmasınıaşamadı. Oğuz Aydın ve Sörlooth'un et-kili olma çabaları yetersiz kaldı.
Sonraki DuraklarFenerbahçe, ligde 27. haftayı baygeçecek ve dinlenme fırsatı bulacak.Antalyaspor ise kendi sahasında Çay-kur Rizespor'u ağırlayacak. Belözoğ-lu'nun ekibi için bu karşılaşma büyükönem taşıyor.Bu galibiyetle birlikte Fenerbah-çe'nin şampiyonluk yolundaki kararlıduruşu bir kez daha ortaya çıktı. Kadı-köy'de kazanma alışkanlığını devamettiren sarı-lacivertliler, sezonun gerikalanı için de iddialı olduklarını gös-terdi. Şimdi gözler, Galatasaray'la olanşampiyonluk yarışında atılacak yeniadımlara çevrildi!

ORHAN MAHŞER

Fenerbahçe’den
Gümbür Gümbür

Galibiyet!

THY Avrupa Ligi'nde şubat ayının endeğerli oyuncusu (MVP), Yunanistan ekibiPanathinaikos AKTOR'un ABD'li basketbol-cusu Kendrick Nunn oldu.Organizasyondan yapılan açıklamayagöre Panathinaikos formasıyla şubatta çık-tığı 3 maçta 25,7 sayı, 5 asist ve 26,3 verim-lilik puanı ortalamaları yakalayan Nunn,ayın MVP'si seçildi. Yıldız basketbolcu, sözkonusu maçlardaki iki sayılık atışlarda yüz-de 68, üç sayı çizgisinin gerisinden ise yüz-de 50 isabet oranıyla oynadı.Ligde ikinci sezonunu geçiren 29 yaşın-daki skorer oyuncu, kariyerinde ikinci kezbu ünvanı elde etti. (AA)

THY Avrupa 
Ligi'nde şubat
ayının MVP'si

Kendrick Nunn

KASIMPAŞA A.Ş - 
GALATASARAY A.Ş  (3-3) Buradan TFF'ye bir uyarım olacaközellikle ilk iki sırada Şampiyonlukiçin mücadele eden iki takımın G.Sa-ray ve F.Bahçe'nin müsabakalarınıaynı gün aynı saatte oynanması konu-sunda bilgi vermem olacak. İlerki haftalarda her iki takımiçinde sıkıntılı geçen müsabakalarolacak şimdiden söyleyeyim.. Geçenhafta ki yazımız da ne demiştik. G.Sa-ray 2. Devreye iyi başlamadı 8-9 maç-tır düşüşte. Düşüş hafta içi kupa ma-çından sonra Kasımpaşa maçında dadevam etti böyle giderse de devamedecek gibi. Peki oyunsal anlamın dı-şında sorunsal problemler ne? Takım

iyi gitmiyor hocam. Butakım ile iki sezon şam-piyonluk yaşayan sizsi-niz. İlk yarıda 16 galibi-yet 2 beraberlik ve hiçmağlup olmayan ilk yarı-da en yakın rakibine 8puan fark atarak lider bi-tirdiniz. Sorun ne hocamAllah aşkına. G.Saray şampiyon olur yada olmaz.Oynanan kötü futbolun tek sorumlususizsiniz. Özellikle oyuncu değişikliğineden dakika 80 ve 89 da yapılır. Bir-de şunu anlamakta zorluk çekiyorumçoğu futbol otoriteleri ve spor yazarla-rı Okan hoca istifa diyor.. Hayır istifaetse ne olacak.! Ne değişecek. Evethoca kendi kendini yıprattı ciddi an-lamda form düşüklüğü var. Bu konuyudüzeltecek olan da kendisi.Kazanırken iyi de kaybederkenkötü mü? Hayır kesinlikle kabul etmi-yorum. İstifa söylemleri çıkartıp G.Sa-ray'ı kaosun içerisine sürüklemek an-cak rakiplerinin işine gelir. Okan hoca-nın kendi işine odaklanması konusun-da yönetimin de katkıları olmalı. Birhoca sahada takımın başında olması

gereken yerde olmalı. Hoca TFF Baş-kanı,Tahkim, Disiplin işleri ile ilgilen-memeli ve konuşmamalı. Hatta rakiptakımlar ve meslektaşları ile de yorumyapmamalı. Maça gelirsek kalesinde 3gol yemesine rağmen yine Muslera de-rim. Özellikle ilk yarıda 3 net gol po-zisyonuna kalesini kapattı. Ve Osim-hen canla başla mücadele ediyor. Ra-kip Kasımpaşa'yı kutluyorum bu oyu-na rağmen ligde 12. Sırada değil en azilk 5' de olmaları gerekir diye düşünü-yorum. Evet her iki takımında zorlu müsa-bakaları var az hata yapan kazanır.G.Saray yine zorlu bir deplasmandaAlanya' da. F.Bahçe haftayı bay geçe-cek.  
FENERBAHÇE A.Ş- ONVO 
ANTALYASPOR (3-0) 

Lider G.Saray'ın aynı gün Saat16:00'da oynayarak puan kaybı yaşa-ması F.Bahçe takımının da  Antalyas-por karşısına daha rahat çıkmasınısağladı ve çok kolay net bir galibiyetelde etti. Skor avantajını da erken bul-

dular. İlk yarıda atılan 3 golle işi ga-rantiye alarak 3 puanı hanesine yaz-dırdı. F.Bahçe' de yeni bir düzen otur-muş durumda.Takım genelde kontrol futbolunuelden bırakmıyor, dengeli oynuyor.F.Bahçe'yi tebrik ediyoruz.
TFF. AMATÖR İŞLERE 
TAZE KAN GELDİ 
SN. SELÇUK AZERİ  Göreve gelir gelmez hummalı çalı-şamlarından dolayı kendisini kutluyo-ruz.Futbol Federasyonu bünyesindeAmatör Futbol Direktörlüğü kurarakbir ilke imza attılar. Futbolcu lisanları,Kulüp yöneticileri lisansları artık diji-tal ortamda yapılmaya başlandı. Ama-tör futbolda toplanan paralar da doğ-rudan TFF'nin kasasına giriyor olması,81 ilde Amatör futbolda olan biten herşey çok hızlı şekilde Amatör Kurulu-nun önüne geliyor olması sevindiricihaberler arasında kendilerine başarılıçalışmalar diliyoruz.

ALİ OSMAN OSMA

Okan
Buruk
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klaıgulanan açi vurebilditür ne dönü
ely gibi özellikleriımıalyyl paay dose asör v

yumlu bir dijitalna uıasalarri saklama y
emin, olan sistımcıdrana da yıturmas

atanle vyyle vlanabilmesiim sanda eriı an
anna imkımaser içinde belgelerine ula

 i.

teyumhurivNet ile Ciemi Ar sistvv sisti tal ar
ndaıak anca belgenin de dijital olaronlar

uklamada, ıet edilen açarine i  i
ildi:

iron yasomünikelek, tıurumlaritim k e
etlerirken eteri ürurumlar gibi val k

vNeti planlanan Arılmasıullanak kn olar
mılız ya veıeri taban, v   depolama, a

carlaray Mil.rr.oylanabilindan saıaffısat tar
n önüne geçilmesiniınım ithalatı donan

lanıpanda yı standartlaraym, dün ny
esintisizesinde kysat bün nyrkü da Tımalar

yemi ihti sistvv sistin dijital arıurumlar K Kurumlar.rr.oy i y
naılarurulu k kurulueurum vamu k kurum v, kvNeti Ar

emizde özellikle Ülk.rr.oyebilire zmet v
tkü Tli i d  li ib  ü

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
        

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 

 
 

  p, ç  
ak uluseknopark olarz T Teknopark olarıldıYYı

mlar atıonusunda adma klaıasarlar
ade etti. if fade etti.ınıklarıt

i sahiplivv  eayirmaayfazla 750'den f fazla 
zıldıen Garip, Y  Yı bildirınıklarıapty

irmalarla bugünefeknopark'taki TTe  
acat gelirik ihrıar dolarlyadar 2,5 milk

lerinin iseffl  , 2025 hedeınıklarıladsa
esineyviar dolar sey 3,5 milımakabu r

ledi.yylunu sörmak olduıtula

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
        

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
        

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 

 
 

ak saklanmastal olar
l  ılatla bayyla baıamac
e yesunucularla v

yKamudaki mil
ce metrile binler

a   na dikkılacaıaç

n kılaratanda"VVatanda
düzenlenmesine, saklanmas

labilmesine imkıula

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
        

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 

 
 

y

mırıtaimlerin yama girien a"Erk
vikeacak trıtalyylola kınıalmas

"ıturulmal oluıanizmalarmek
osisimcilik ek'de girieyrkiüGarip, T
ınııazandvme kda illarıeminin son yt
yapayun, yek, ointfek, özellikle erbelirt

eknolojileri gibi alank tıl saea vzek
ıalamka yıarlobal çapta bada glar

ledi.yunu söimler oldugiri

letmelida geni
yüme büıonlarffo

 ilgisi her geçen gün artımcırıtya
aemizin baÜlk

esel pazarlarrükkü
rk giüz. Tıyımal
a odel pazarrey

u'dan Orta Do
 bir adar genik

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
        

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 

 
 

esiyim sermayiz. Girii
eor vyam ediv deeye

.rr.yoı  her geçen gün art
imcilerinin giriılıar

la saınıer almasda y ar
k sadeceıimciler art iri

'vrupa A Avrupa,rr,oyı daklanm
a'yay'den Asa, ABDy

".rr.yoıp yaada iafyr  co

tan D
,   ımas

700'ü a
eknoloji vt

ıatkk
malar
cat geliri

er yde

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
        

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 

 
 

irfeknoloji azla t, "380'den f  fazla tba Dik
 5 bineazla personel v 8 binden f   fazla personel v

lyylojesiGE pr ARıapsamln kıkü a
emineosiston ekysav inoeoloji v

irfraı sınan yılaman sa
aan ihr aıar dolaryn 2 milızımır

atmaonomisi için ke ekle ülkyyle ülk eliri
tu.onu key" dioruz.yıtarar y

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
        

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 

 
 

r

e

a

eatif tapsamda, özellikle krk
nıeknolojileri alank tıl saev

osistimcileri ekenekli giritey
anlar imkeni iek ydahil eder
imciler içinGirioruz . yı amaçlıyma

ör   menteitim vtirilen egeli
n ekipleriniıla startuplaryıamlargr

yek olmayütmelerine destbü
 uluslare vıonlariz. AB f  fonlaredece

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
        

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 

 
 

labilmesine imkıula
am  ak karılel çal

etlendirilmesini savvukku
 etkili bir e vızlıh

n ılaratandaile v
nunu'na (KVKK) u

sat Dijital Arrküedilecek. T
vNet ile kiolan Ar

ütüp, kelerr, kybeledi
 dosedaki belge v

canan emek, zaman vlerinde har

eknolojiler t
nda

emimizest
tur oluıar

ler için
orlük pr

 plerini
mav deay
ıasar lar

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
        

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 

 
 

ekildedürülebilir emin sürosistEk
em vırıtaazla yyümesi için daha f   fazla ybü

nıon gibi unsurlaryasegrlobal entg
et edenarine iektitirilmesi gergeli

detti:ya kıunlarGarip, 

mırıtaimlerin yama girien a"Erk
vikeacak trıtalyylola kınıalmas

. Bununıturulmal oluıanizmalarmek
eknoloji Hamlesi,a, Milli T  Teknoloji Hamlesi,rı sınya

mıde baeknolojileremizin kritik tülk
ıpaen önemli bir y güçlendirınıızlıs
emosiste güçlü bir ekak, bizler olarıta

imlerin giriıeknoloji tabanl T Teknoloji tabanl.rr.oysunu
larıapan altyrızlandıimini hgeli

ademik bilgi birikiminiak, aksunar
akeikirleri rfatif vtirmek, inoticarile
etürmek v modellerine dönüçi ibet

er edinmelerinida yesel pazarrükkü
malar yürütüına çalılamak adsa y

"oruz.

imcilike, bölgesinde giriyürki"T
çienilik yendan en dinamik vısıaç

den biri"elerülk
eyvida unicorn sellarıGarip, son y

etlerininirkeknoloji rk tüan Tsine ula
 gözlerıyi nokta ayemin geldiosistek

adeleriu if fadeleriek, inerine dediönüne ser
:ıullandkkulland

imcilike, bölgesinde giriyürki"T
çienilik yendan en dinamik vısıaç

yp yy g

acat, ihrıamlarogrrma prızlandı"H
larlaımcırıt yaıasar uluslarevikleri vte

eçesinde bu sürylar sa ayurulan bakkurulan ba
ney" di.rr.ılacaktırızlandıdaha da h

ati çekti:a dikkunlarGarip, 

imcilik bugün güçlü bir girieyürki"T
l daha daı her yeemine sahip vosistek

ımcırıtaazla yoruz. Daha f  fazla yy gidieyileri
yiyielerimizle sana ayiersitvek, ünierçek
eke ederegrekilde entdaha güçlü bir 
reazla yda daha f  fazla yesel pazarlarrü k küev

ken en rınayemi dünosistak bu ekalar
ezlerinden biri haline geçi merkabet

eline sahibiz. Gelecekytirme potansi
mırıtae yimcili girieona vysavino
e buyrkiü Teelerin olacak vapan ülky

olunaekilde y bir ıalanda iddial
".rr.oyam edivde

esiyim serma aynda giriısıran ilk yılıYYı
urulacakonu k kurulacakm f fonu kırıtya

ent Genel MüdürüeknokTÜ ARI T  Teknok
TÜ ARI da battila Dik. Aof. Dr r. APr

dallarıak son yent olareknokTTeknok
krayaılobale ta gınılarıareldeki barey

 halineılobalde de bir çekim noktasg
stanbul'u bir hubagelmek, 

zı hımalarıtürmek için çaldönü
di. bildirınıklarırdıland

imciler girie vıirmalarfeknoloji TTeknoloji 

Dik
malar

la görıy
on dolaryl
olacir

a  ymil
fhede

yüm  bü

ılıYYı
ırıtya

baDikkb
osiek

acruKKu
t'in dinamiklerine v

gun yyg  u
z    ıalnYYaln

imize 
500 bin dolar y

o  cak f fonumuzla birlikt
de daha fler
ırıtya

adelerini kiffadelerini k

ü"T
emi çok ht

Ent
Müdü  

l tıbu y
dijitalle

es  rük
öncel  
lendi

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
        

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 

 
 

canan emek, zaman vlerinde har
"inecek.

ama sistGörsel tar
etkile   yılyDetaay

n gizli vılaratandav
an Arylamini sa
 metn  ılarfflratofo

enli kla  vmada, gü üv
er   n vılarıcıullankku

 düzeni oluvv  iar
dan tüm cihazlar

ele    yn saniılarda
 belirtildi.ııdıtan

n dijital arısat'rküT
oytarihindeki mil

r hale geldiılıula
erier ve yadeleriffadeler

amu, eta k"Ba
inansal kfeetleri vk

un olarondan yıaffıtar
ile tüm sunucu, depolama, a

s  rkühizmetleri T
em vılızak yıallir

em  an sistyamaçla
mıtirme çalgeli

am edvak deolar
an Aylaayır kaınıac
 hizmet vtirilmiözelle

l k kk

irfer alan e yentteknok, tbak
 bir öncekiınıacate ihrn 2024'tır

ak 135 mirarıe yüzde 22 art gör
ek,erselttiklerini belirta yük dolar

ak 25n ise yüzde 50 artarınıar
, 2025 için iseınııta ulayaar lir

taacatta iki k ihreo vlerinin cirffl  
ledi.yunu söme oldu

esiyim sermanda giriısıran ilk y
an aktarınıacaklarruonunu k kum f fonunu k

imcilikemiz giriyayük g, "En büa
am etmek.v deeyemini beslemest

eneknokTÜ ARI T  Teknokonu z f fonu ımıca
naıamlarogr pre inamiklerine v

oruz.yıı çalayekilde planlaman 
imler giriyy ölda portf föızca son 2 y

kıaklazla yımıynaklaraendi ke k
urulak. K Kurulaıaptm yırıta bin dolar y

e ileriki dönemonumuzla birlikt
ime daha çokazla giri daha f  fazla giri

"oruz.yliffl hedeıyapmaaym y
.ıullandlerini k kulland

osiseknolojisi ekyun t'nin oeyürki
or"yyü büızlı çok h

ent Geneleknokstanbul T Teknokech ertt
lu ise. Muhammed Kasapoürü Dr r. Muhammed Kasapo

tirme bölgelerindeeknoloji gelil t
ein vdürülebilirlimenin, sürlle

inabet edebilirlikeda rsel pazar
 bir dönem bekılikli olaca

di.ini dile getir

ojelerinenda Horizon prıojeler alanpr
ıasarimcilerin uluslarak giridahil olar

vik ede teınıer almasda ypazarlar
im'deki girieyrkiü, Tojelerr, Tiz. Bu prce
ıyrmaıini art bilinirliıasarlerin uluslar

zı hıyrlanmaarandan yıonlar AB f  fonlarev
tu.onueklinde k" acak.rıland

esindeyent bün nyeknoklu, T TeknokKasapo
n, 350'denınıirmasfGE n AR Rık aı160'

cutvojesinin meGE prazla da AR  Rffa   
 zamandaıynAAyek, " "Adederyaunu koldu

azlaa, 110'dan f  fazlauluçkazla k50'den f fazla k
 250'denez vıirmamfa uluçkmezun k kuluçk
 Bugüne.rr.oyentimiz bulunuazla patffazla pat

z 250ımıacat tutaroplam ihradarki tk
imizfl hedeıazla. Bu ydan f fazla. Bu yon dolarymil

" dedi..rr.oy buluıon dolary140 mil

yi birn iınım ortamırıta'de yeyrkiüT
en Kasini dile getirtiekilde geli

detti:yaay kıunlarlu apo

esiyim Sermada Giriıysek sa ayük"YYük
 duurulmuYF) konu (GSm FırıtYa

.rr.oyam ediv deayurulmaay k kurulmaerumda v
i birapabilecek startupun seçim yıArt

emiosist Startup ek.rr.oyortam bulunu
riyoieknoloji gibi çok çabuk dede t

eknoloyun t'nin oeyrkiü. Torr. Tyi geliev
.rr.oyyü büızlıemi çok hosistjisi ek

k birıar dolarlye ise 1 mil2025’t
ini tahmineceçeklen gerımırıtya

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
        

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 

 
 

ç yç
yivmeden biri. Ancak bu ielerülk

erü k küedürülebilir hale getirmek vsür
yuncuyük bir osel sahnede daha bü

.rr.amlar vıimiz adolmak için atabilece
emimizi dahaosistm ekırıtaÖncelikle, y

 gj  
la olanaklar saegun ortam vyygun ortam viçin u

eknolojiin t geleceeak, bugünün vray
tirmelerine,lerini geli

alobal pazarlar getirmelerine vticarile
diklerini anlareek vna destılmalarıaç

  g

nınıirmalarfGE  AR ReStartup v
ek,rereek veçlerine destyüme sürbü

 hedeınılmasırı gücünün artelikli init
lu, "Buen Kasapoyelylediklerini söffl  

erneti (IoT)m, nesnelerin intı tarıllı, akehirlerr, akıllık       A
rküen Ttirçeklemalar gerıda öncü çalgibi alanlar

 ileırlaravatuon LaborysavnoeGE v'un 6G ARomelekTTelek
ibirliejik iatnda strıase aryrkiürma TıtaEricsson Ar

uruldu.kkuruldu.

ireknoloji n önde gelen tınayom ile dün  nyelekrk T TeleküT
no Kaynda GSMA Mobil Dünıasetlerinden Ericsson ark

ndaıC) 6G alanMWessrld Congroesi'nde (Mobile W  Wogr
.ıma imzaland için anlaılmasıpama yıortak çal

yielerindeki sana ayivrupa ülk A Avrupa ülk,teirkapsamda, iki Bu k
akendaki rı pazarlarayn dün nyınılarurulurma kıta arev

eeknolojilerin, ürünlerin vacak ileri trıbet gücünü art
atayojelerin ha ortak pre vılmasırıtahizmetlerin ar
ıasarurulan uluslarvik etmek için k   kurulan uluslaregeçirilmesini t

yndan onaıaffıormu tarNEXT platf formu tarTIC–CELLTICEUREKA
'6GeouteRma odaklanan 'Saf  feRıenli ulavlanan 6G ile gü

lacak.ıtaak k olaradyojesine pa aypr

erneti (IoT)m, nesnelerin intı tarıllı, akehirlerr, akıllıAk
rküen Ttirçeklemalar gerıda öncü çalgibi alanlar

eojeleren öncü prreön vendlerine yeknoloji tr"TTeknoloji tr
oruz"y sunuıatkk

enindekirö'su Ümit Önal, imza tom CEOelekrk TüT
elyeknoloji birikimleri te vıapnda, güçlü altyımasonuk

ol üstlendikleriniümünde öncü renin dijital dönüülk
m, nesnelerin inı tarıllıcilik, akehirıllıkAek, " "Aerbelirt

emizi gelemalarla ülkız çalımııaptnda yıerneti alant
birliklerimiz ileesel irüen, kmlar atarkıan adyıe tace

oen öncü prreön vendlerine yeknoloji trada tydünny
de Ericsson ileojeleratif prvnooruz. y sunuıatke kjeler

enliv'nin gü 6Geimiz vecemalar yürütıejik çalatstr
z içinımıacayla saıatkna kılmasıullanm için k  kullanıula

.ıullandadesini k" if fadesini kyuz.mutlu

vine Kınkaa Ba Afrikeu vy Orta DouzeEricsson K Kuze
birliklerinin, 6Gejik iatom ile strelekrk Tüy de TMurph

eeknolojisinin ilerlemesinde önemli bir kilometrt
'unek, "Ericssonerati çekine dikket ettiarna iıta
 enilik'un yomelekrk T Telekü Tınııesel uzmanlrükkü çi vizy

ınırlarınıeni sn yımıenli ulavek, güertirla birleyyla birleonu
akatarrae dönük çözümler y geleceeor vyediffedike

malarıelekom ve Ericsson 6G çalTürk T Telekom ve Ericsson 6G çal
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eknolojisinde en az 5 unicorn dahat
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rküen Ttirçeklemalar gerıda öncü çalgibi alanlar
 ileırlaravatuon LaborysavnoeGE v'un 6G ARomelekTTelek
ibirliejik iatnda strıase aryrkiürma TıtaEricsson Ar

urulacak.kkurulacak.

ak,atarrae dönük çözümler y geleceeor vyediffedike
emeleren geliekillendirini n geleceınılantba

ygulu vurızımıılırlaraonusundaki köncülük etme k
erlendirmesinde bulundu.(AA)" deoruz.
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